



شرکت بهره برداری
راه آهن شهری تهران و حومه



شرکت مدیریت
تولید برق بخت



شرکت آب منطقه ای
تهران



شرکت آب و فاضلاب
استان یزد



سازمان جهاد کشاورزی
استان گیلان



شرکت
 فولاد خوزستان



فرماندهی آماد و
پشتیبانی مرکز نیروی
زمینی ارتش جمهوری
اسلامی ایران



دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی و
درمانی اراک



دانشگاه شهید بهشتی



شهرداری بجنورد



دانشگاه علوم پزشکی
گیلان



روزنامه

مناقشه مزایه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۱۷ آذر ۱۳۹۳ ۱۵ صفر ۱۳۳۶ سال دهم شماره ۱۴۷۲ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۱۲ صفحه

حوادث قهری و تأثیر آن در قرارداد و مدت پیمان

دولت ایران در میان پر در آمدترین دولت های جهان

بورس کالا، مسیری جدید برای توسعه مبادلات ایران و روسیه

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

بررسی ماهیت حقوقی فرایند مناقشه در حقوق ایران

بودجه ۸ میلیون و ۳۷۹ هزار و ۸۰۱ میلیارد ریالی دولت در بهارستان

همین صفحه

جزییات بودجه ۹۴ سقف بودجه هدفمندی یارانه ها ۴۸ هزار میلیارد تومان پیشنهاد شد

صفحه ۳

عضو هیات ریسه کمیسیون برنامه خبر داد کاهش ۹ درصدی وابستگی به در آمد نفتی

صفحه ۲

جزییات لایحه بودجه ۹۴ کشور اختصاص ۱۴ هزار میلیارد تومان برای خرید گندم، جو و ذرت داخلی در سال ۹۴

صفحه ۳

مقایسه ۱۹ رقم مهم لایحه بودجه ۹۴ با قانون بودجه ۹۳

صفحه ۳



فرمانده نیروی دریایی ارتش، در حاشیه اختتامیه مسابقات قرآنی آجا در پاسخ به سوآلی

فرمانده نیروی دریایی ارتش: نیروهای بیگانه باید منطقه رزمایش را ترک کنند

فرمانده نیروی دریایی ارتش، در حاشیه اختتامیه مسابقات قرآنی آجا در پاسخ به سوآلی مبنی بر این که محدوده رزمایش آتی نیروی دریایی کجاست، اظهار کرد: منطقه رزمایش ما در مدار ۱۰ درجه است که از جنوب هندوستان تا کشور سومالی و خلیج عدن را در بر می گیرد. به گزارش مهر، حبیب... بسیاری افزود: در زمان رزمایش ما اعلامیه ای را صادر می کنیم که به تبع آن قطعاً نیروهای بیگانه باید از منطقه رزمایش دور شوند. وی ادامه داد: تا امروز موفقیت های بزرگی نصیب ما شده است که از ناوشکن جماران گرفته تا ناوهای موشک انداز و زیر دریایی کلاس غدیر را شامل می شود. در آینده نیز زیر دریایی فاتح به بهره برداری خواهد رسید. فرماند نداجا تصریح کرد: مطابق قوانین بین المللی ما حق حضور در آب های آزاد دنیا را داریم. ما از این حق خود استفاده می کنیم و حتما در اقیانوس اطلس حضور خواهیم یافت.

بودجه ۸ میلیون و ۳۷۹ هزار و ۸۰۱ میلیارد ریالی دولت در بهارستان پرداخت ۱۰۰ درصد اعتبارات عمرانی استان هادر ۶ ماه اول امسال

اول سال جاری نسبت به ۷ ماه سال قبل داشته است. لازم است بودجه سال آینده را با احتیاط تنظیم کنیم رییس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: افزایش قیمت انرژی و مصرف هدفمند منابع حاصل از آن در بهبود نظام سلامت، ارتقای کمیت و کیفیت سبد غذایی گروه های کمر در آمد و پوشش کامل بیمه در مسان از اقدامات دولت بوده است. ما به وسیله منابع حاصل از هدفمندی یارانه ها توانستیم طرح سلامت را به اجرا در آوریم که امروز یکی از اقدامات موفق دولت و نظام تلقی می شود. روحانی هم چنین درباره تحولات قیمت نفت و تأثیر بوده آن در سال ۱۴۰۹ اظهار کرد: پس از چند سال متوالی ما شاهد کاهش قیمت نفت بودیم. اکنون قیمت نفت برنت از بیش از ۱۱۰ دلار به کم تر از ۷۰ دلار رسیده است که چنینی کاهش کمی سابقه بوده است و لازم است بودجه سال آینده در با احتیاط تنظیم کنیم. البته ممکن است کاهش قیمت نفت در کوتاه مدت بودجه دولت را تحت فشار قرار دهد، اما از سوی دیگر این اتفاق منافع دیگری را به دنبال دارد. اقتصاد ما باید بر توسعه صادرات غیر نفتی متکی باشد. کاهش قیمت نفت شرایطی را فراهم می کند تا در حرکت شتاب ایجاد شود. ما برای جبران کاهش قیمت نفت باید توسعه صادرات غیر نفتی را افزایش دهیم. ما این برنامه را انجام داده و دنبال می کنیم. روحانی با بیان این که باید هم چنین به دنبال اعمال اصلاحات در نظام مالی کشور هم باشیم، خاطر نشان کرد: ما برای جبران کاهش قیمت نفت ۳ راه را دنبال می کنیم. اول، کنترل افزایش هزینه جاری دولت. دوم، افزایش درآمدهای غیر نفتی دولت به گونه ای که درآمدهای غیر نفتی نقش اساسی در بودجه ۹۴ خواهند داشت. درآمدهای مالیاتی بر سایر درآمدهای غیر نفتی با رشد مواجه خواهد بود. سوم، استفاده از صندوق توسعه ملی.

تلاش شد تا بودجه از کاهش قیمت نفت آسیب جدی نبیند وی افزود: در سال ۹۳ ۲۷۵ میلیارد دلار درآمد نفتی در بودجه در نظر گرفته شده بود که این رقم برای سال ۹۴ به ۲۴ میلیارد دلار رسیده است. بنابراین تلاش شد تا بودجه از کاهش قیمت نفت آسیب جدی نبیند و بتوانیم بودجه متوازن و بدون کسری به مجلس تقدیم کنیم. سهم نفت در لایحه بودجه آینده یکی از کم ترین مقادیر خود را دارد. متوسط سهم نفت در بودجه در ۲۰ سال گذشته حدود ۴۵ درصد بوده که در سال ۹۴ به رقم ۲۱٫۵ درصد رسیده است. فراز و نشیب بازار نفت به ما می آموزد در زمان وفور درآمد نفتی باید به فکر روزهایی سخت آینده باشیم. صندوق توسعه ملی امکان را فراهم می کند تا نوسانات بازار نفت بودجه دولت را تحت تأثیر قرار ندهد.

در بودجه ۹۴ در جهت انضباط مالی تلاش شد روحانی با بیان این که در بودجه ۹۴ در جهت انضباط مالی تلاش شد، خاطر نشان کرد: ما تلاش کردیم شفافیت، قانونمندی و پاسخگویی

نظر افخم در خصوص اعتراضات مردم آمریکا به تبعیض نژادی

سختگویی وزارت امور خارجه اعتراضات گسترده مردم آمریکا نسبت به تبعیض نژادی و بر خورد خشنونتاً امیز نهاده شده با رنگین پوستان را نشانگر تداوم زخم های مزمن جامعه آمریکا توصیف کرد. به گزارش ایسنا، مر ضیه افخم، پسا انتقاد از رفتار پلیس آمریکا و حمایت تلویحی دستگاه قضایی آن کشور از تبعیض نژادی و خشنونت علیه اقلیت ها و رنگین پوستان اظهار کرد: این شرایط نمایانگر فاصله آشکار میان ادعای دمو کراسی و مشار کت مدنی با واقعیت های سیاست و حکومت در ایالات متحده آمریکا است. او با اشاره به این که سیاستمداران و حاکمان آمریکا نیاز مند نگاه عمیق وضعیت داخلی کشور خود هستند، گفت: حکومت آمریکا در چند دهه گذشته با استفاده از برای از حقوق بشسر و با معیار های دو گانه و در حالی که به طور مستمر کشورهای دیگر را مورد انتقاد قرار داده از وضعیت درونی خود غافل مانده است.

بین الملل

کشف تکه های بدن نوزادان در فرودگاه بانکوک

دبروز پلیس بانکوک اعلام کرد بسته بندی تکه های بدن چند نوزاد در فرودگاه بانکوک به قصد آمریکا پیدا شد. به گزارش فارس، کارکنان فرودگاه بانکوک در حالی که بسته ای که از زیر اسکتر رد می شد را مشاهده می کردند کشفی وحشتناک کردند. تکه های بدن نوزادان در ظروف حاوی محلول فرمالین قرار داده شده بود که شامل سر، پاها و چند قطعه از پوست نوزادان بود و تکه ای از پوست خالکوبی شده یک فرد بالغ در این بسته یافت شد. سختگویی پلیس بانکوک به خبرگزاری فرانسه گفت: این تکه های بدن متعلق به یک نوزاد نبود اما کالبد شکافی می تواند تعیین کند این تکه ها از کودک مرده در دوران جنینی یا بعد از تولد بوده است.

شرط عباس برای بازگشت فلسطین به مذاکرات صلح

رییس تشکیلات خودگردان فلسطین با درخواست از جامعه جهانی برای حمایت از رفتن فلسطین به شورای امنیت، بازگشت فلسطین به مذاکرات را در گرو تهیه جدول زمانی برای پایان اشغالگری اسرائیل در فلسطین دانست. به گزارش ایسنا به نوشته روزنامه فرانطفه ای الشرق الاوسط، محمود عباس، رییس تشکیلات خودگردان فلسطین در دیدار با لوییس ابلا، دبیر کل انجمن ترانسسویال سوسیالیست گفت: ما برای تعیین جدول زمانی جهت پایان دادن به اشغالگری اسرائیل در فلسطین و تشکیل کشور فلسطین به پایتختی قدس براساس راهکار تشکیل دو کشوری تلاش می کنیم و اقدامات لازم را برای ارایه پیش نویس قطعنامه کشور فلسطین به شورای امنیت را نیز اتخاذ خواهیم کرد. انترناسیونال سوسیالیست یک انجمن جهانی از احزابی است که غالباً خواهان برقراری دموکراسی سوسیالیستی هستند.

مر سی مکان بازداشت خود پس از کودتا را فاش کرد

محمد مرسی، رییس جمهور مخلوع مصر در جلسه محاکمه اش در دادگاه کیفری قاهره به اتهام جاسوسی و همکاری با طرف های خارجی، مکان بازداشت خود به دنبال «کودتای نظامی» در سوم ژوئیه ۲۰۱۳ افاش کرد. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، محمد مرسی، رییس جمهور برکنار شده مصر در جلسه محاکمه خود در دادگاه کیفری قاهره به اتهام جاسوسی برای طرف های خارجی گفت: من عصر روز جمعه پنجم ژوئیه از مقر گارد ریاست جمهوری مصر که مکانی بود که در پی کودتا در آن بازداشت بودم خارج شدم و فرمانده گارد ریاست جمهوری به من گفت که آن مکان را ترک خواهم کرد. مرسی تأکید کرد: من پایگاهی را که در آن در شهر اسکندریه بازداشت شدم می دانستم و آن مرکز یکن پایگاه های ویژه «غواص های انسانی» در پایگاه دریایی در منطقه «لویقیر» بود که از پنجم ژوئیه تا چهارم نوامبر در آن جای بازداشت بودم. وی گفت: من بیش تر از این سخن نمی گویم چرا که نگران امنیت ملی مصر هستم. محمد مرسی هم چنین از هیأت دادگاه خواست تا جلسه محرمانه ای را برای گفتن جزئیات بیش تر با حضور عبدالفتاح سیسی، رییس جمهور مصر، سامی عنان، رییس سابق ستاد ارتش و حسین طنطاوی، وزیر دفاع سابق بر گزار کنند.

آگهی مناقشه

سرویس و نگهداری سیستمهای مکانیکی، الکتریکی

رجوع به صفحه ۱۱



شرکت بهره برداری
راه آهن شهری تهران و حومه

آگهی های مناقشه و تجدید مناقسه و مزایه

شرکت بهره برداری

راه آهن شهری تهران و حومه

خبر آخر

برجسته ترین موارد بودجه سال ۹۴

مسعود طاهری – ۱۶ آذر، روز تقدیم لایحه بودجه ۸ میلیون و ۳۷۹ هزار و ۸۰۱ میلیارد ریالی سال ۱۳۹۴ به مجلس. لایحه ای که هر سال قطر آن کم تر می شود. حسن روحانی رییس جمهور کشورمان در نخستین ساعات روز گذشته برای تقدیم لایحه بودجه به بهارستان رفت و لایحه را برای بررسی و تصویب به نمایندگان ملت داد. کاهش قیمت نفت، کنترل تورم، افزایش اعطای تسهیلات توسط بانک ها، افزایش صادرات غیرنفتی و بهبود فضای کسب و کار مهم ترین بخش سخنان رییس دولت یازدهم را تشکیل می داد و البته خط قرمزی که رییس جمهور به آن اشاره کرد: پایه پولی.

رییس جمهور ۳ راهکار را برای مدیریت نظام مالی ارایه کرد. کاهش هزینه های جاری دولت، افزایش درآمدهای غیرنفتی و استفاده از ابزار صندوق توسعه ملی. در واقع رشد تنها ۸٫۵ درصدی هزینه های جاری دولت نشان از بودجه احتیاطی می داد که کاهش چشمگیر قیمت نفت به گفته روحانی اصلی ترین دلیلش بود. برجسته ترین موارد یاد شده در روز تقدیم لایحه بودجه به مجلس را می توان چنین برشمرد.

– بودجه کل کشور بالغ بر ۸ میلیون و ۳۷۹ هزار و ۸۰۱ میلیارد ریال برآورد شده که نسبت به بودجه سال جاری ۴۰٫۳ درصد افزایش یافته است. این در حالی است که بودجه عمومی کشور با رشد ۶ درصدی نسبت به سال ۱۳۹۳، دو میلیون و ۶۷۲ هزار و ۵۷۲ میلیارد ریال است. که این رقم ۲۲ درصد از کل بودجه کشور است. – بودجه شرکت های دولتی، بانک ها و مؤسسات انتفاعی با رشد منفی هشت صدم درصد بالغ بر ۵ میلیون و ۹۶۶ هزار و ۶۹۵ میلیارد ریال برآورد شده است.

– بر اساس اظهارات رییس جمهوری، مجموع سرمایه گذاری های دولت و شرکت های دولتی یک میلیارد و ۵۱۱ هزار و ۵۸۹ میلیارد ریال برآورد شده است که این رقم نسبت به سال جاری ۱۸٫۷ درصد افزایش نشان می دهد. – افزایش سهم درآمدهای نفتی به کل بودجه اشاره کرد که این رقم از ۴۷ درصد در سال ۹۳ به ۵۳ درصد در سال ۹۴ افزایش یافته است. – سهم درآمد عمومی از تأمین هزینه های جاری از ۶۷٫۲ در سال ۹۳ به ۷۲٫۶ درصد در سال ۹۴ افزایش یافته است.

– در لایحه بودجه ۹۴ قیمت هر بشکه نفت ۷۰ دلار پیش بینی شده است. پیشنهاد مجلس هم این بوده که قیمت نفت در بودجه واقع بینانه باشد و رقم آن به واقعیت نزدیک باشد. متوسط سهم نفت هم در لایحه بودجه ۹۴ به میزان ۳۱٫۵ درصد کاهش یافته است. در سال جاری حدود ۲۷٫۵ میلیارد دلار نفتی در بودجه در نظر گرفته شده بود که این رقم برای سال آینده به ۲۴ میلیارد دلار رسیده است.

– میزان افزایش حقوق کارکنان دولت ۱۷ درصد پیش بینی شده است.

– در بودجه سال آینده پیش بینی شده که ۱۱ هزار میلیارد تومان درآمد برای بخش بهداشت و درمان در سال آینده در نظر گرفته خواهد شد که این شامل یک درصد از مالیات بر ارزش افزوده و ۱۰ درصد از درآمدهای هدفمندی است. – برای بودجه سال آینده دولت رقم تملک دارایی دولت حدود ۴۶ هزار میلیارد تومان پیش بینی شده است.

– یارانه نان در سال ۹۴ ۲۳۰۰ میلیارد تومان خواهد بود.

– افزایش سهم درآمدهای عمومی از تأمین هزینه های جاری از ۶۷٫۲ در سال ۹۳ به ۷۲٫۶ درصد در سال ۹۴ خواهد بود.

– سهم درآمدهای غیرنفتی به کل بودجه از ۴۷ درصد در سال ۹۳ به ۵۳ درصد در سال ۹۴ در این لایحه رسیده است.

– میزان سرمایه گذاری های دولت و شرکت های دولتی یک میلیارد و ۵۱۱ هزار و ۵۸۹ میلیارد ریال برآورد شده که این رقم نسبت به سال جاری ۱۸٫۷ درصد افزایش نشان می دهد.

– بودجه شرکت های دولتی، بانک ها و مؤسسات انتفاعی با رشد منفی ۸ صدم درصد بالغ بر ۵ میلیون و ۹۶۶ هزار و ۶۹۵ میلیارد ریال برآورد شده است.

– بودجه عمومی کشور با رشد ۶ درصدی نسبت به سال ۱۳۹۳، بالغ بر دو میلیون و ۶۷۲ هزار و ۵۷۲ میلیارد ریال است که این رقم ۳۲ درصد از کل بودجه کشور است.

– این ها مهم ترین نکات بودجه در سال ۹۴ بود که توسط رییس جمهور به اطلاع نمایندگان رسید. حال کمیسیون های تخصصی در مجلس حداکثر ۱۵ روز فرصت دارند تا نکات خود را به کمیسیون تلفیق مجلس ارایه دهند و کمیسیون تلفیق نیز موظف است گزارش کمیسیون های مجلس را تنظیم و به مجلس برای تصویب ارایه دهد.

حال باید دید بودجه ۸ میلیون و ۳۷۹ هزار و ۸۰۱ میلیارد ریالی دولت می تواند قفل رکود اقتصادی را باز کند یا خیر؟

بررسی وضعیت گاو دریایی پستاندار کمیاب آب‌های جنوب ایران

طول این آبی ۳ متر و ۱۰ سانتی‌متر، وزن تقریبی آن ۴۵۰ کیلوگرم، طول باله سینه‌ای ۴۵ سانتی‌متر، طول باله دمی ۸۰ سانتی متر و قطر بدن ۲۵۰ سانتی متر اندازه گیری شد. جنسیت جانور نر بود و در قسمت زیرین باله سینه‌ای راست آثار زخم عمیقی مشاهده شد که حاکی از برخورد حیوان با یک شی یزرگ بود. نتایج کالبد گشایی لاشه نشان می‌داد دنده‌های جلوی قفسه سینه جانور دچار آسیب دیدگی شده است که احتمالاً همین آسیب‌های وارده علت اصلی تلف شدن حیوان شده بوده‌است.هم‌چنین هیچ گونه‌اثری از تور، نیزه و ... در اطراف لاشه مشاهده نشد.

اقدامات حفاظتی

در حال حاضر قوانین سخت گیرانای برای حمایت از این پستاندار آبی وجود دارد که متأسفانه به مقدار کافی در حمایت از این گونه موثر نیست. در حال حاضر تحقیقات در خصوص وضعیت زیستگاه، جمعیت و پراکنش گاوهای دریایی در آب‌های ساحلی بریس و خلیج گواتر توسط کارشناس محیط دریایی استان سیستان و بلوچستان در حال انجام می‌باشد. در همین راستا ضمن تدوین دستورالعمل امداد و نجات پستانداران دریایی به گل نشسته توسط معاونت دریایی سازمان حفاظت محیط‌زیست، دوره‌های آموزش صیادان نجات پستانداران دریایی باهدف آمادگی صیادان منطقه در نجات گونه‌های زنده به گل نشسته نیز صورت گرفته است.

کاهش منابع غذایی به واسطه آلودگی آب‌ها توسط فاضلاب، مواد شوینده، ایجاد تأسیسات نمک‌زدایی آب دریا و دیگر عوامل آلوده کننده آب، آلودگی بی‌رویه آب‌ها، گسترش بنادر، ایجاد اسکله‌ها، احداث جزایر مصنوعی، ترده شناورها و کشتی‌هاو برخورد آن‌ها با گاوهای دریایی در هنگام حرکت و آمداد کردن در تورهای ماهیگیری و مهم‌ترین خطراتی هستند که گاو دریایی خلیج‌فارس و دریای عمان را تهدید می‌کنند.

محمد رضا عمیدرادی رئیس اداره محیط زیست دریایی سیستان و بلوچستان

بی‌مهرگان دریایی تغذیه می‌کند. فاصله بین بارداری‌ها ۳ تا ۴ سال می‌باشد در پچه‌های سوراخ بینی با حاشیه شرایط محیطی در شرایط مطلوبی باشد. این کندی تولید مثل حاکی از حساسیت بالای این حیوان نادر به محیط می‌باشد. بعداز به دنیا آمدن نوزاد، پدر و مادر مشترکاً از آن مواظبت می‌کنند. طول عمر گاوهای دریایی حدود ۷۰ سال می‌باشد. تولید



مثل در سراسر سال و در تمام فصول انجام می‌شود. حیوانات تک‌زا هستند و مدت استثنی ۱۱ ماه‌است. بلوغ جنسی در گاوهای دریایی بین ۹ الی ۱۰ سال می‌باشد اما ماده‌ها در سنین ۱۵ الی ۱۷ سال قادر به باروری هستند. **پراکنش و وضعیت حفاظتی در جهان** این گونه در جنوب شرقی آفریقا، دریای سرخ، خلیج‌فارس، دریای عمان، غرب هند تا سراسرلاتکا و جزایر اقیانوس آرام تا سواحل استرالیا زندگی می‌کند. گاوهای دریایی در استرالیا فهرست عمیق می‌پیمایند. وضعیت این گونه در فهرست الی ۱۰۰ کیلومتری را طی می‌کنند و برخی نیز مسافت‌های ۹۰۰ کیلومتری را در آب‌های اقیانوسی عمیق می‌پیمایند. وضعیت این گونه در فهرست انجدر جهانی حفاظت (IUCN) در طبقه آسیب پذیر (VU) قرار دارد.

وضعیت گونه در آب‌های ایران

به جرات می‌توان گفت‌که دریای عمان از بابت تنوع زیستی، مهم‌ترین و ارزندترین دریا برای ایران محسوب می‌شود و به مثابه نیمچه اقیانوس است که به دلیل وفور ذرات معلق مغذی در آب آن و نیز

شاخی شکل است که در هنگام خوردن گیاهان دریایی به کمک لب بالایی می‌آید. در پچه‌های سوراخ بینی با حاشیه طبیعی و انسانی کم‌تر مورد توجه قرار گرفته بر این اساس در این یادداشت وضعیت گاو دریایی پستاندار کمیاب و در معرض انقراض آب‌های جنوب بررسی می‌شود. به گزارش مهر، با وجود زیست گونه‌های متنوع و ارزشمندی از جمله نهنگ‌ها، دلفین‌ها، لاک‌پشتان دریایی، گاوهای دریایی و انواع دیگر گونه‌های آبی در آب‌های جنوبی کشور، تاکنون طرح‌های مطالعاتی و حفاظتی چندانی در مورد تنوع زیستی ارزشمند خلیج‌فارس و دریای عمان انجام نشده است.

گاوهای دریایی با نام علمی Dugong پستانداران آبی بزرگی هستند که شباهت زیادی به فک‌ها دارند. از این خانواده در آب‌های ایران یک گونه وجود دارد و از جانوران بسیار نادر و کمیاب در دنیا به شمار می‌رود. نخستین رکورد مستند از این پستاندار مربوط به مشاهده لاشه تازه یک گاو دریایی در سواحل خوموری در استان خوزستان است که در سال ۱۳۶۳ توسط دکتر نبوی شاهد شد و پس از آن تا مهرماه سال ۱۳۹۱ هیچ نشانه‌ای از وجود این پستاندار در آب‌های جنوب ایران به دست نیامد. آخرین نشانه از وجود این گونه در آب‌های ایران مربوط به مشاهده لاشه یک گاو دریایی در تاریخ ۱۳۹۱/۷/۲ در سواحل ماساهی بریس چابهار می‌باشد و پس از آن تا به امروز هیچ موردی از مشاهده زنده یا لاشه این جانور در سواحل و آب‌های خلیج‌فارس و دریای عمان ثبت نشده است.

مشخصات ظاهری

گاوهای دریایی جثه‌ای استوانه‌ای شکل دارند. دارای پوستی صاف، ضخیم و کلفت هستند و سطح بدن آن‌ها بدون مو و صیقلی است. فقط موهای نازک و کوتاهی در پهلوها و دم و موهای کلفت و کوتاهی در دوطرف لب بالایی این جانور دیده می‌شود. پشت جانور بالغ، خاکستری و شکم کمی روشن‌تر است. نوزادان به رنگ گرم روشن هستند. لب بالایی در این حیوان تک‌انفادار است و لب پایینی و قسمت‌های انتهایی کام دهمان دارای لایه‌های

درصد از اشتغال روستایی در استان رایه عهده دارد. تقریباً کسی نیست که نداند مهم‌ترین چالش این روزهای استان قم، مسأله آب است. استان قم به خاطر خشکسالی‌های مکرر، حداقل بارندگی‌های سالانه کم حدود ۱۵۰ میلی‌متر است و قطع جریان آب رودخانه‌های فمرود و سواوه از ابتدای دهه ۷۰ و با احداث سد‌های نیمه تمام در پایین دست سد‌ها و عدم انجام عملیات آبخیزداری در بالادست سد‌ها با مخاطرات جدی روبه‌رو شده است. در این میان کشاورزی بیش از دیگر بخش‌ها متهم ایجاد وضع بحرانی کنونی است. آن‌طور که کارشناسان حوزه منابع آب می‌گویند در کشور ۹۲ درصد آب در بخش کشاورزی مصرف می‌شود. مدیریت نادرست، برنامه‌ریزی‌های سلیقه‌ای، توجه نکردن به برنامه‌های توسعه کشور، تصمیمات خلق‌الساعه و بدون مطالعه دولتی مانند طرح خودکفایی گندم، طرح‌احیای الگوی کشت‌های غیر مرتبط با اقلیم استان‌ها در

به گزارش مهر، پیرمرد، خسته از یک سال کاروری، باغی که تمام زندگی‌اش است، کنار سبدهای انار نشسته و دانه دانه بازشان می‌کند. پاییز فصل انار است. همان پایوت‌های ۱۰۰۰ دانه‌ای که با نظم و ترتیب کنار هم می‌نشینند و سرخی‌شان چشم را می‌زند. پیرمرد اما هر کدام را که باز می‌کند، اثری از سرخی نمی‌بیند. دانه‌های سفید و بی‌آب و از رصق افتاده اناری که محصول خشکسالی است؛ به درد هیچ بازاری نمی‌خورد... پایوت سرخ، سفید شد و تمام امید یک ساله باغبان، به باد رفت... این داستان تکراری کشاورزی این سال‌های استان قم است. کشاورزی که ۶۰ درصد از اقتصاد استان را راهبری می‌کند. هم چنین ۳ درصد از اشتغال شهری و ۴۹

مزایده عمومی فروش ملک

یک سازمان دولتی قصد فروش املاک مشروحه زیر از طریق برگزاری مزایده عمومی را دارد.
متقاضیان می توانند جهت رویت سوابق و مدارک مالکیت، اخذ نمونه فرم‌ها و اطلاع از شرایط و چگونگی شرکت در مزایده، از اول وقت اداری شنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۹/۱۵ تا پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۰۶ (به غیر از ایام تعطیل) به نشانی: بزرگراه بسیج – سه راه تختی – بلوار هجرت – خیابان شهید تجاره – معاونت مهندسی – دفتر فروش املاک مراجعه نمایند، جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۰۲۵۸۴۲۰۰۴ – ۰۲۵۸۴۲۰۰۸ – ۰۹۱۲۶۴۷۲۷۶۸ تماس حاصل نمایند.
در ضمن تاریخ بازگشایی صندوق مزایده شنبه مورخه ۱۳۹۳/۱۰/۰۶ ساعت ۱۵:۳۰ می باشد.
محل بازگشایی صندوق نیز به صورت حضوری به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید.

ردیف	شماره آگهی	عنوان پروژه	مبلغ برآورد(ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	مدت پروژه (روز)
۱	۹۱۳-۹۱۱۵/۱۸۹	تهیه، حمل و نصب بازتاب چشم‌گیرب‌های در راه‌های جدیدالاحداث و درحال ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان	-	۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۳۶۵

محل و مهلت دریافت اسناد: خیابان آیت ا...، صدوقی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان -اداره پیمان و رسیدگی از تاریخ ۱۳۹۳/۰۹/۱۸ لغایت ۱۳۹۳/۰۹/۲۳

محل و مهلت تحویل پاکات: خیابان آیت ا...، صدوقی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان – دبیرخانه مدیریت حراست حداکثر تا ساعت ۱۰صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۰۳

محل و تاریخ بازگشایی پاکات: اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان ساعت ۱۲روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۰۳

ضمناً هزینه درج آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می باشد.



انقراض خاموش درانتظار قبلندترین جانور جهان

فشارهای ناشی از شکار غیرقانونی و نابودی زیستگاه، زرافه‌های آفریقایی را آرام آرام به سمت انقراض پیش می‌برد. به گزارش ایسنا، کارشناسان حیات وحش هشدار می‌دهند شکار غیرقانونی و نابودی زیستگاه‌ها، زرافه‌های آفریقایی را با خطر انقراض خاموش روبه‌رو کرده است. شکار غیرقانونی ورشد جمعیت انسان طی ۱۵ سال اخیر جمعیت زرافه‌های آفریقایی را ۴۰ درصد کاهش داده است. این اطلاعات به تازگی از سوی صندوق حفاظت از زرافه‌ها که مقر آن در نامیبیاست اعلام شده است. جالب این‌جاست که تاکنون عده معدودی متوجه این انقراض خاموش هستند. کاهش جمعیت زرافه‌های آفریقایی بر خلاف سایر جانوران سمبلیک آفریقائظیر گوریل‌ها و کرگدن‌ها دور از چشم طرفداران حیات وحش رخ می‌دهد و این یک انقراض خاموش است. «ژولین فنسی» مدیر کل صندوق حفاظت از زرافه‌ها با بیان این مطلب افزود: در برخی کشورها تنها چند ص‌رأس زرافه آفریقایی باقی مانده است. به گزارش ایسنا به‌نقل از اینترنشنال بیزینس تایمز، این گزارش که نسخه نهایی آن سال آینده منتشر خواهد شد، نشان می‌دهد در سال ۱۹۹۹ میلادی، قاره آفریقا شاهد حضور ۱۴۰ هزار رأس زرافه بوده که امروز تنها کم‌تر از ۸۰ هزار رأس زرافه آفریقایی باقی مانده است. در نیجر در حال حاضر کم‌تر از ۳۰۰ زرافه آفریقای غربی وجود دارد. آن‌داگ، کارشناس کانادایی زرافه‌های گوید: در حال حاضر ۹۰ گونه زرافه در جهان وجود دارد که احتمالاً برخی از این گونه‌ها رایه زودی از دست خواهیم داد. شرایط وحشتناکی است زیرا ممکن است این گونه به کلی منقرض شود.

اعلام آمادگی فائوبرای مشارکت در حل بحران دریاچه ارومیه

نماینده سازمان خواربار و کشاورزی مل متحد گفت: آماده همکاری برای حل بحران دریاچه ارومیه هستیم. به گزارش ایسنا، سرچ ناگوری، طی بازدیدی از سواحل شرقی دریاچه ارومیه با تأکید بر آثار منفی ادامه افت سطح آب دریاچه ارومیه بر مناطق مجاور و مردم محلی از اعلام آمادگی فاسو برای همکاری‌های فنی با ایران با هدف پاسخگویی به این بحران به روشی پایدار خبر داد. وی گفت: تخریب گسترده سرزمین و فرسایش بادی در محدوده دهه‌های هکتار از اراضی مجاور دریاچه ارومیه که در نتیجه افزایش شوری به وجود آمده است، عملاً وقوع طوفان‌های نمک و شن و فرسایش بادی بیش‌تر در این مناطق را در پی داشته است. نماینده فائو در ایران تصریح کرد: این فرسایش سرزمین تأثیرات منفی جدی بر کشاورزی و معیشت جوامع محلی و هم‌چنین سلامت ساکنان منطقه وارد ساخته است. ناگوری افزود: وضعیت کنونی دریاچه ارومیه که امروز شاهد آن هستیم تأکیدی است بر نیاز به تغییر در شیوه پاسخگویی به شرایط روبه وخامت دریاچه و حفظ این میراث و نماد طبیعی ملی.

وی ادامه داد: اگرچه اقداماتی که تاکنون برای نجات دریاچه ارومیه انجام شده استودنی است، با این حال رویکردی جامع، اصولی و مرحله به مرحله که به‌طور کامل به ابعاد مختلف این مسأله بپردازد و مدیریت پایدار زیست‌محیطی منابع طبیعی منطقه را محقق کند، امری بسیار مهم است. در این راستا سازمان خواربار و کشاورزی مل متحد (فائو) اعلام آمادگی کرد تا تخصص‌های فنی خود را در طیف گسترته‌ای از موضوعات شامل مدیریت پایدار اراضی، جنگل و منابع آبی، مقابله با خشکسالی و بیابانزایی را در قالب مشارکت با دولت جمهوری اسلامی ایران به منظور مقابله با چالش‌های پیش روی دریاچه ارومیه به کار گیرد. شایان ذکر است، نمایندگی سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد(فائو) در جمهوری اسلامی ایران هم اکنون با همکاری دفتر امور بیابان سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور و با حمایت مالی صندوق تسهیلات جهانی محیط‌زیست(GEF) پروژه موفق «احیای اراضی جنگلی و تخریب یافته با تأکید بر اراضی تحت‌تأثیر فرسایش بادی و خاک» در مناطق خشک و نیمه خشک استان کرمان و خراسان جنوبی به اجرا گذاشته است.

افزایش جمعیت نادرترین گونه کیسه‌داران

کارشناسان حیات‌وحش می‌گویند جمعیت کانگوروهای خرگوشی که نادرترین کیسه‌داران در جهان هستند از زمان شناسایی مجدد این گونه جانوری در غرب استرالیا ۳ برابر شده است. به گزارش ایسنا، در ۲۰ سال گذشته و از زمان شناسایی مجدد این گونه از کانگوروهای خرگوشی جمعیت کمیاب‌ترین کیسه‌دار جهان به بیش از ۱۰۰ مورد افزایش یافته است. وزارت محیط‌زیست استرالیا اعلام کرد: از دانه‌های شناسایی این گونه تلاش‌های بسیاری برای حفاظت از این حیوان انجام شده است. در سال ۱۹۹۴ میلادی ۲۰ کانگوری خرگوشی شناسایی شد که آمار آن‌ها اکنون به بیش از ۱۰۰ موردافزایش یافته است. طبق اعلام وزارت محیط‌زیست استرالیا پیش از کشف مجدد این گونه جانوری تصور بر آن بود که نسل کانگوروهای خرگوشی بیش از یک قرن پیش منقرض شده است. به گزارش ایسنا به‌نقل از روزنامه گاردین، اصلی‌ترین تهدید برای ادامه نسل کانگوروهای خرگوشی گر‌های وحشی و روباه‌ها هستند.

نوبت اول

دومر حله‌ای

آگهی تجدید مناقصه عمومی

نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان در نظر دارداجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .از کلیه شرکت‌های دارای صلاحیت دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به اداره پیمان و رسیدگی و یا سایت عمومی مناقصات کشور به آدرس ists.mporg.irمراجعه نمایند.

ردیف	شماره آگهی	عنوان پروژه	مبلغ برآورد(ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	مدت پروژه (روز)
۱	۹۱۳-۹۱۱۵/۱۸۹	تهیه، حمل و نصب بازتاب چشم‌گیرب‌های در راه‌های جدیدالاحداث و درحال ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان	-	۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۳۶۵

محل و مهلت دریافت اسناد: خیابان آیت ا...، صدوقی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان -اداره پیمان و رسیدگی از تاریخ ۱۳۹۳/۰۹/۱۸ لغایت ۱۳۹۳/۰۹/۲۳

محل و مهلت تحویل پاکات: خیابان آیت ا...، صدوقی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان – دبیرخانه مدیریت حراست حداکثر تا ساعت ۱۰صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۰۳

محل و تاریخ بازگشایی پاکات: اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان ساعت ۱۲روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۰۳

ضمناً هزینه درج آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می باشد.



مسئزه

تحقق ۴۱ درصدی پروژه هادر سال جاری

طبق برنامه ریزی دولت در بودجه ۹۴ کشور ۴۶ هزار میلیارد تومان اعتبار برای بخش پرداخت طرح عمرانی در نظر گرفته شده است و اسامال نیز تاکنون ۴۱ درصد اعتبارات این بخش پرداخت شده است. به گزارش فارس، با توجه به فصل تهیه و تدوین لایحه بودجه ۹۴ کل کشور یکی از موضوعات مهم که نقش مؤثری در رونق پروژه ها و طرح های زیربنایی و اقتصادی دارد، اعتبارات طرح های عمرانی است. رئیس جمهور در همین باره هفته گذشته از رشد اعتبارات عمرانی در لایحه بودجه ۹۴ خبر داده و گفت بود ۴۶ هزار میلیارد تومان برای این بخش در نظر گرفته شده است. پیش از این محمدباقر نوینخت، معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی از افتتاح ۲۷۰ پروژه عمرانی در کشور خبر داده بود. بر این اساس اعتبارات عمرانی از ۴۱ هزار میلیارد سال جاری با ۲۰ درصد رشد به ۴۶ هزار میلیارد تومان در سال آینده در بودجه به کل کشور افزایش خواهد یافت. البته تحقق رقم بودجه عمرانی از دیگر موضوعات است که به گفته مسؤولان تاکنون ۱۷ هزار میلیارد تومان تخصیص یافته و طبق پیش بینی معاون رئیس جمهور تا پایان سال ۱۳۹۰ هزار میلیارد تومان پرداخت خواهد شد. بنابر این ۴ ماه فرصت برای جذب ۱۲ هزار میلیارد تومان طبق گفته نوینخت وجود دارد که با توجه به وضعیت درآمدها و کاهش قیمت نفت امکان تحقق کامل آن بعید به نظر می رسد. کارشناسان معتقدند، دولت در سال جاری در نهایت ۲۲ تا ۲۳ هزار میلیارد تومان از اعتبارات عمرانی را پرداخت خواهد کرد. هم چنین نوینخت گفته بود، تا پایان سال جاری ۲۲ طرح در کشور به بهره برداری خواهد رسید که با توجه به عدم تخصیص یا جذب اعتبارات این بخش باید منتظر ماند که چه تعداد از این پروژه ها به بهره برداری کامل می رسد.
بنا بر این حال در صورتی که به گفته نوینخت ۳۰ هزار میلیارد تومان از ۴۱ هزار میلیارد مصوب این بخش پرداخت نشود ۷۳ درصد تحقق اعتبارات وجود دارد از نظر تعداد پروژه ها برنامه ریزی شده نیز طرح های سال آینده رشد داشته و ۸ طرح اضافه شده است. تاکنون با توجه به پرداخت ۱۷ هزار میلیارد از ۴۱ هزار میلیارد تومان طرح های عمرانی در سال جاری ۴۱.۵ درصد از اعتبارات این بخش محقق شده و باید شاهد عملکرد ماه های آینده دولت باشیم.

دردل

شروع در سرهای ۸۵ کار گر پالایشگاه آبادان پس از خروج پیمانکار از کار

منبع خبری ایلنا در پالایشگاه آبادان از خودداری یکی از پیمانکاران پیشین این مجتمع پتروشیمی شرکت پیمکتلاری تمین صنعت فردان از پرداخت یکماده حقوق و تعویق سایر مزایای شغلی ۸۵ کار گر قراردادی این پالایشگاه طی ۲۰ ماه گذشته خبر دادند. این کارگران به ایلاتا فتخاند که تا تاریخ یکم فرودین ۹۲ تا ۲۰ آبان ماه سال جاری تحت مسؤولیت شرکت پیمانکاری از تمین صنعت فردان در بخش حمل و نقل پالایشگاه آبادان مشغول به کار بوده اند اما پس از خاتمه قرارداد پیمانکار، تاکنون نتوانسته اند حقوق آنان ماه و سایر مطالبات معوقه خود را از یکپنکل دریافت کنند. بر اساس این گزارش، علاوه بر تعویق یک ماه حقوق، این کارگران بخشی از حق سنوات خدمت و حق عیدی خود را در طول سال ۹۲ و ۸ ماه سبزی شده در سال جاری دریافت نکرده اند. هم چنین بخشی از حق بیمه، مرخصی، اضافه کاری های ادبی و جمعه کاری ها و هم چنین حق خوابگاه کارگران بخش حمل و نقل نیز در طول قرارداد با شرکت تمین صنعت به تأخیر افتاده است. بر اساس اظهارات کارگران، ۱۸ آبان کارگران در راهپايشی چند نفره از کار فرمای سابق خود در شرکت تمین صنعت فردان به اداره کار منطقه ۱۴ آذرآوند شکایت کردند و در همین روز (۱۸ آذر) اداره کار آذرآوند حکم محکومیت پیمانکار را صادر کرد و به این ترتیب گروهی از کارگران که می توانند با توقیف خدماتنامه شرکت تمین صنعت فردان در پالایشگاه آبادان به مطالبات خود دست یابند، پندار نامی کارگران، کار فرمای شرکت تمین صنعت فردان نمی هم، «طبق اظهارات کارگران، شرکت تمین صنعت فردان بعد از خروج از بخش حمل و نقل، قرارداد کار جدیدی در بخش نیز گاه پالایشگاه آبادان امضا کرده و مجدداً فعال شده است.

پشت پر ده عدم صدور مجوز برای فیلپ موريس

دادنامه پرونده کلاسه ۱۰۵۶۰۲۱۷۰۰۰۱۰۹۹۸۰۹۲۰ شعبه ۲۷۰ دادگاه خانواده مجتمع قضایی خاوانه، (ونک) تهران دادمه شماره ۱۰۵۶۰۲۱۷۰۰۰۰۹۹۸۰۹۲۰ خواهان: خانم مریم امیر تیموری با وکالت آقای باراله پسرشرفت خوانده، آقای صمد علی ذهبي به نام مجهول المکان خوانسته، مطالبه نفقه کردگنان، خوانان دادخواست با خواسته فوق برطرفيت خوانده بالا تقديم دادفته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه ۱۰۵۶۰۲۱۷۰۰۰۰۹۹۸۰۹۲۰ شعبه ۲۷۰ دادگاه خانواده مقرر دادگاه به تصدی اضا کنده نیز تشکیل است و با توجه به محتوی پرونده مقرر تم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت بعمل رای می نماید . رای دادگاه: در خصوص دعوی خوانان مریم امیر تیموری با وکالت آقای باراله پسرشرفت برطرفيت شوهرش آقای صمد علی ذهبي، خواسته مطالبه نفقه معوقه از تاریخ ۹۲/۲/۲۶ لغایت زمان صدور حکم به اضماع خسارت دادرسی، دادگاه پس از احراز ارایه راسبه رزویت کامل بدخو صحت می یابد خوانده و خواهان براساس اسناد سجلي و سند نکاحیه از انجابه که از جمله حقوق مسلم زن از شوهرش نفقه می باشد و در نفقه نیز شامل مسکن، لباس و خوراک و دیگر جوایع ضروری میباشد . دادگاه بشرح دادخواست تقدیمی از سوی خوانان و نظریه کارشناسی دعوی خواهان را مقرر بن واقع دانسته و خواسته خوانان را موچه و قانونی تشخیص داده علیهذا استناد مواد ۱۱۰۶ و ۱۱۱۱ و ۱۱۱۲ قانون مدنی خوانده را به پرداخت مبلغ ۱۱/۱۳۶/۰۸۱ تومان بابت اصل خواسته و تسبیب استناد مواد ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی در امور مدنی به پرداخت هزینه های دادرسی و حق وکاله وکیل در حق خواهان محکوم می نماید . رای صادره غیابی بوده و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و سپس قابل تجدید نظر درمحکم منترم تجدید نظر استان میباشد .
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی : خواهان ها محبیه کریمیان جوزانی دادخواستی به طرفیت خوانده/ خواندگان سعید زنامی و غلامرضا هوشمند و محمود زنامی به خواسته ابلاغ راسخ دادخواستی به طرفیت خوانده/ خواندگان امیر فرنیان همدانی به خواسته طالق به درخواست زوجة تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۷۰ دادگاه خانواده قضایی خاوانه ۲ (ونک) تهران واقع در تهران- میدان ونک- مجتمع قضایی خاوانه ۲ ارجاع و به کلاسه ۵۸۶۰۲۲۵۰۰۹۹۸۰۹۲۰ ثبت گردیده که ورست رسیدگی آن ۱۳۹۳/۱/۲۴ و ساعت ۷/۰۰ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۳۹۱ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالتنشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد .
مدیر شعبه ۲۷۰ دادگاه مجتمع قضایی خاوانه ۲ تهران ۱۱/۰۹۶۵۳۳

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی : خواهان ها هانی ابلاغ میشود که در خصوص دعوی بهزاد احمد نژاد در پرونده کلاسه ۹۳/۲۳۳/۵۷۳ این شعبه به طرفیت شما به خواسته طالق قرار ارجاع امر به داورى صادر گردید، لذا مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی میشود که ظرف بیست روز از تاریخ نشر آگهی با مراجعه به دفتر شعبه ۲۳۳ دادگاه خانوادک یک تهران و مراجعه به پرونده که نفر که متاهل بوده باشد، تعیین و تکتب به دادگاه معرفی نماید در غیر این صورت طبق مقررات عمل خواهد بود .
مدیر شعبه ۲۳۳ دادگاه خانواده یک تهران ۱۱/۰۹۶۹۹۷

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی : خواهان خانم ترگس حسینی راسخ دادخواستی به طرفیت خوانده/ خوانان: رحسان قربانی خوانسته، مطالبه طالق، درخواست زوجة تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۳۳ دادگاه خانواده قضایی خاوانه ۲ (ونک) تهران واقع در تهران- میدان ونک- مجتمع قضایی خاوانه ۲ ارجاع و به کلاسه ۹۳/۲۳۳/۵۷۳ ثبت گردیده که ورست رسیدگی آن ۱۳۹۳/۱/۲۴ و ساعت ۷/۰۰ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۳۹۱ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالتنشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد .
مدیر شعبه ۲۷۰ دادگاه عمومی مجتمع قضایی خاوانه ۲ (ونک) تهران ۱۱/۰۹۶۹۹۵

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی : خواهان ها هانیه امیر طاهری دادخواستی به طرفیت خوانده/ خواندگان محمدرضا حیاتی به خواسته نفو ضمانات تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۷۰ دادگاه خانواده مجتمع قضایی خاوانه ۲ (ونک) تهران واقع در تهران- میدان ونک- مجتمع قضایی خاوانه ۲ ارجاع و به کلاسه ۹۳/۲۳۳/۵۷۳ ثبت گردیده که ورست رسیدگی آن ۱۳۹۳/۱/۲۴ و ساعت ۷/۰۰ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۳۹۱ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالتنشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد .
مدیر شعبه ۲۷۰ دادگاه عمومی مجتمع قضایی خاوانه ۲ (ونک) تهران ۱۱/۰۹۶۹۴۷

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی : خواهان عیدی چاری دادخواستی به طرفیت خوانده/ خواندگان محمد کریم زاده به خواسته ازام به فک پلک خودرو و دستور توقف تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان بخش کهزیرک شهرستان ری نموده که جهت رسیدگی به شعبه سوم دادگاه عمومی (حوقی) بخش کهزیرک ارجاع و به کلاسه ۵۸۸۰۲۲۵۰۰۹۹۸۰۹۲۰ ثبت گردیده که ورست رسیدگی آن ۱۳۹۳/۱۲/۲۳ و ساعت ۱۲/۰۰ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۳۹۱ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالتنشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد .
مدیر شعبه ۳۳۳ دادگاه عمومی بخش کهزیرک ۱۱/۰۹۶۹۴۴



پارس جنوبی ظرف ۲ تا ۳ سال آینده برای پایان می رسد، برنامه وزارت نفت برای سال های پس از آن در این میدان چیست؟

میدان گازی پارس جنوبی چیزی بی همتا و غیر قابل تکرار در تاریخ آفرینش بشر در جهان است، با پایان طرح توسعه این میدان در ۲۹ فاز، توسعه این میدان به صورت کیفی در قالب طرح های حفظ تولید، پالاشگاهی، پتروشیمی، ادامه خواهد داشت. وزارت نفت برای ایالاتش میمنتات گازی تولید شده در همه فازهای میدان پارس جنوبی برنامه ریزی کرده است، هم اکنون سرمایه گذاران و مجریان ساخت ۸ پالایشگاه کوچک با ظرفیت فراورش روزانه ۴۸۰ هزار بشکه میعانات گازی مشخص شده اند.

اسامی و مشخصات سرمایه گذاران طرح های پالایشگاهی منطقه سیراف مشخص شده است؟

برای سرمایه گذاری و ساخت ۷ پالایشگاه ۶۰ هزار بشکه ای میعانات گازی مشخص شده و سرمایه گذار هشتمین پالایشگاه نیز در حال مشخص شدن است، اما نکته ای در این زمینه وجود دارد که در حال بررسی و دنبال کردن این موضوع هستیم، امیدواریم تا سال آینده چنانچه قرارداد پالایشگاه نیز مشخص شود.

برای ساخت ۸ پالایشگاه میعانات گازی هر یک با ظرفیت ۶۰ هزار بشکه حدود ۳۵ گروه وادوم تا پایان سال ۹۴ با احتساب ۱۰۰ میلیون متر مکعب راز یاد شده تولید از پارس جنوبی روزانه ۲۰۰ میلیون متر مکعب

وزیر نفت خبر داد

اختصاص ۷۰ درصدی بودجه وزارت نفت به پارس جنوبی

افزایش خواهد یافت.

هم اکنون چه مقدار از توان مالی صنعت نفت به طرح توسعه میدان مشترک پارس جنوبی اختصاص می یابد؟

حدود بیش از ۷۰ درصد از منابع مالی وزارت نفت به این طرح اختصاص می یابد، اما اسال آینده سال سختی برای ما خواهد بود، از این رو به بطور حتم با وجود منابع صندوق توسعه ملی و استفاده از بند «ق» نیاز به کمک مجلس و دولت نیاز داریم تا بتوانیم به قول های که در پارس جنوبی داده ایم، عمل کنیم.

بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته قرار بود تا چند ماه آینده از نسخه تازه قراردادهای نفتی ایران در لندن رونمایی و کنفراسی در این زمینه برگزار شود، حال با توجه به تمدید ۷ ماهه گفت وگوهای هسته ای ایران و کشورهای عضو گروه ۵+۱، سیاست وزارت نفت به چه صورتی خواهد بود؟

کشورمان برنامه های پیشین خود را پیش می برد و به بطور طبیعی شاید انعقاد قرارداد با شرکت های خارجی به تأخیر افتد اما با نهایي شدن مساختار قراردادهای تازه نفتی، امضای قرارداد با شرکت های توانمند داخلی منعی ندارد.

با توجه به تمدید ۷ ماه مذاکرات ایران و کشورهای ۵+۱ صادرات نفت خام ایران در این مدت افزایشی خواهد یافت؟

تا زمانی که سر و نوشت مذاکرات هسته ای مشخص نشود، کشورهای عضو گروه ۵+۱ هیچ کار مثبتی در زمینه صادرات نفت به کشور ما نمی کنند، از این رو امیدیم به آن نایوده است و خود ما باید در این زمینه تلاش کنیم.

نظر شما در باره قیمت ۷۰ دلاری هر بشکه نفت خام در بودجه سال آینده چیست؟

برآورده این قیمت قابل دفاعی بوده است، اما هیچ کس نمی تواند قیمت مشخصی برای نفت در آینده در بازه های جهانی مشخص کند. **مهلت پاکستان برای دریافت گاز از ایران تا یک ماه آینده به پایان می رسد و این کشور باید جریمه های معادل ۱۰ میلیون دلار پرداخت کند، سیاست ایران در این زمینه چه خواهد بود؟**

در حال حاضر به این کشور هستیم. **یعنی زمان بیش تری به پاکستان خواهد داد؟**

پشت پر ده عدم صدور مجوز برای فیلپ موريس

دادستان کل کشور مصرح است:

اولاً: کمیته موضوع تبصره یک ذیل ماده واحده قانون اصلاح قانون حمایت از انقلاب اسلامی مردم فلسطین مصوب ۱۳۸۹/۰۳/۱۶ مرکب از نمایندگان دستگاه های ذیصلاح احصا شده می باشد، تنها مرجع صلاحیت دار در خصوص موضوع می باشد.

ثانیاً: کمیته مذکور پس از طی فرایند قانونی نظر خود را رسماً طی نامه شماره ۶۸۷۵۵ مورخ ۱۳۹۳/۰۶/۳۰ در خصوص شرکت فیلپ موريس اعلام نموده است.

ثالثاً: با توجه به تاریخ تشکیل جلسه کمیته یاد شده (۱۳۹۳/۰۶/۱۹) در محل وزارت خارجه و تاریخ اعلام نتایج آن (۱۳۹۳/۰۶/۳۰) بدیهی است چنانچه قبل از آن (صورتجلسه شورای نخستت جداگانه ارسال خواهد شد) در این جلسه ۴ معیار و ملاک شامل مالکیت شرکت، سهامداران، تابعیت شرکت از نظر ثبت آن در فلسطین اشغالی و ارایه کمک های انسانی به منظور حفظ و تحکیم رژیم صهیونیستی به عنوان ملاک های اثبات صهیونیستی بودن شرکت ها مورد توجه و توافق قرار گرفت. بر این اساس با توجه به جمع بندی اعضای کمیته اعلام می گردد مدارک و مستندات ذیل بر صهیونیستی بودن فیلپ موريس

مرتی سمردی قائممقام وزیر امور خارجه «در این میان البته وزارت امور خارجه سال ۸۶ نیز اعلام کرده بود که شرکت فیلپ موريس جزو شرکت های ممنوع معامله با شرکت های ایرانی قرار نداشته و از نظر اداره اقتصادی اروپا و آمریکای وزارت امور خارجه، معامله با آن تا زمانی که مدارکی مایر با آن یافت شود، بلا مانع است.

در این سناریو و نظارت بر د خانیات کشور نیز در این میان علاوه بر شرکت های ممنوع معامله با شرکت های ایرانی قرار نداشته و از نظر اداره اقتصادی اروپا و آمریکای وزارت امور خارجه، معامله با آن تا زمانی که مدارکی مایر با آن یافت شود، بلا مانع است.

برنامه ریزی و نظارت بر د خانیات کشور نیز در این میان علاوه بر شرکت های ممنوع معامله با شرکت های ایرانی قرار نداشته و از نظر اداره اقتصادی اروپا و آمریکای وزارت امور خارجه، معامله با آن تا زمانی که مدارکی مایر با آن یافت شود، بلا مانع است.

در این سناریو و نظارت بر د خانیات کشور نیز در این میان علاوه بر شرکت های ممنوع معامله با شرکت های ایرانی قرار نداشته و از نظر اداره اقتصادی اروپا و آمریکای وزارت امور خارجه، معامله با آن تا زمانی که مدارکی مایر با آن یافت شود، بلا مانع است.

برای شعبه هتم دادسرا» گفتنی است، بر اساس مستندات مذکور، به نظر می رسد که صدور مجوز رسمی برای فعالیت یک شرکت و جلوگیری از قاچاق، منافع بسیاری را به خطر می اندازد که لازم است هر چه سریع تر مراجع قانونی ذیصلاح در این رابطه تصمیم گیری کنند.



مردم فلسطین که با حضور اعضای کمیته در تاریخ ۱۳۹۳/۰۶/۱۹ در وزارت امور خارجه برگزار شد، (صورتجلسه شورای نخستت جداگانه ارسال خواهد شد) در این جلسه ۴ معیار و ملاک شامل مالکیت شرکت، سهامداران، تابعیت شرکت از نظر ثبت آن در فلسطین اشغالی و ارایه کمک های انسانی به منظور حفظ و تحکیم رژیم صهیونیستی به عنوان ملاک های اثبات صهیونیستی بودن شرکت ها مورد توجه و توافق قرار گرفت. بر این اساس با توجه به جمع بندی اعضای کمیته اعلام می گردد مدارک و مستندات ذیل بر صهیونیستی بودن فیلپ موريس

مرتی سمردی قائممقام وزیر امور خارجه «در این میان البته وزارت امور خارجه سال ۸۶ نیز اعلام کرده بود که شرکت فیلپ موريس جزو شرکت های ممنوع معامله با شرکت های ایرانی قرار نداشته و از نظر اداره اقتصادی اروپا و آمریکای وزارت امور خارجه، معامله با آن تا زمانی که مدارکی مایر با آن یافت شود، بلا مانع است.

در این سناریو و نظارت بر د خانیات کشور نیز در این میان علاوه بر شرکت های ممنوع معامله با شرکت های ایرانی قرار نداشته و از نظر اداره اقتصادی اروپا و آمریکای وزارت امور خارجه، معامله با آن تا زمانی که مدارکی مایر با آن یافت شود، بلا مانع است.

برای شعبه هتم دادسرا» گفتنی است، بر اساس مستندات مذکور، به نظر می رسد که صدور مجوز رسمی برای فعالیت یک شرکت و جلوگیری از قاچاق، منافع بسیاری را به خطر می اندازد که لازم است هر چه سریع تر مراجع قانونی ذیصلاح در این رابطه تصمیم گیری کنند.

خبر

مدیر مسکن و ساختمان راه و شهرسازی کرمان

عملیات اجرایی واحدهای باقی مانده مسکن مهر استان کرمان در حال انجام است

مدیر مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان کرمان گفت: ۱۳ هزار واحد باقی مانده از واحدهای مسکن مهر استان کرمان در دست انجام است که شمار زیادی از آن‌ها در صورت تأمین خدمات زیربنایی به زودی به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، علی حاجی‌زاده در جمع خبرنگاران با بیان این که واحدهای مسکن مهر استان به بهره‌برداری رسیده است، اظهار کرد: هزار واحد باقی مانده از مسکن‌های مهر استان در دست اقدام است و عمده آن‌ها به دلیل عدم اجرای خدمات زیربنایی از جمله آب، برق، و فاضلاب، بهره‌برداری آن‌ها با مشکل مواجه شده است. وی با اشاره به سرعت پیشرفت کار مسکن‌های مهر استان کرمان، افزود: در سال‌های اولیه ساخت این واحدها با سرعت خوبی انجام گرفت اما در سال‌های ۹۱ و ۹۲ به سبب مشکلات ارزی و تحریم‌ها و مشکلاتی از قبیل افزایش مصالح و دستمزدها و غیره کار با سرعت پایین‌تری در دست انجام است. مدیر مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان کرمان در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر این که در یکی از سایت‌های مسکن مهر شهر کرمان جمع‌آوری زباله‌ها انجام نمی‌شود، بیان کرد: خدمات شهری جزو وظایف ذاتی شهرداری‌هاست و شهرداری‌ها باید با پایان کار خدمات شهری به شهروندان ارائه کنند. حاجی‌زاده با اشاره به این که قالب مسکن‌های شهر کرمان به شکل تعاونی است، گفت: عملیات ساخت این مسکن‌ها از طریق تسهیلات بانکی که حداکثر تا سقف ۲۵ میلیون تومان و سهم آورده از طریق اعضای تعاونی‌ها و متقاضیان انجام می‌شود. وی در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران مبنی بر این که آیا واحدهای مسکن مهر باید به شکل صدرصد تحویل صاحب‌خانه داده شود، تصریح کرد: این امر بستگی به تأمین سهم آورده اعضا تعاونی دارد و اگر سهم آورده تمامی اعضا به‌طور کامل پرداخت شده باشد، باید کار ساخت به شکل کامل به متقاضی تحویل داده شود. مدیر مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان کرمان با اشاره به اسناد مسکن‌های مهر استان تصریح کرد: در ابتدا واگذاری به شکل بلند مدت به تعاونی‌ها انجام می‌گیرد و در ادامه پس از تحویل با یک قرارداد رسمی به اعضای تعاونی به شکل ۹۹ ساله واگذار می‌شود (در قالب عرصه) و قابلیت اعیانی با مردم می‌باشد.

ایران‌شهر

مدیر مسکن و ساختمان راه و شهرسازی کرمان

عملیات اجرایی واحدهای باقی مانده مسکن مهر استان کرمان در حال انجام است



مدیر مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان کرمان، گفت: ۱۳ هزار واحد باقی مانده از واحدهای مسکن مهر استان کرمان در دست انجام است که شمار زیادی از آن‌ها در صورت تأمین خدمات زیربنایی به زودی به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، علی حاجی‌زاده در جمع خبرنگاران با بیان این که در حال حاضر حدود ۲۰ هزار واحد از واحدهای مسکن مهر استان به بهره‌برداری رسیده است، اظهار کرد: هزار واحد باقی مانده از مسکن‌های مهر استان در دست اقدام است و عمده آن‌ها به دلیل عدم اجرای خدمات زیربنایی از جمله آب، برق، و فاضلاب، بهره‌برداری آن‌ها با مشکل مواجه شده است.

وی با اشاره به سرعت پیشرفت کار مسکن‌های مهر استان کرمان، افزود: در سال‌های اولیه ساخت این واحدها با سرعت خوبی انجام گرفت اما در سال‌های ۹۱ و ۹۲ به سبب مشکلات ارزی و تحریم‌ها و مشکلاتی از قبیل افزایش مصالح و دستمزدها و غیره کار با سرعت پایین‌تری در دست انجام است. مدیر مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان کرمان در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران مبنی بر این که در یکی از سایت‌های مسکن مهر شهر کرمان جمع‌آوری زباله‌ها انجام نمی‌شود، بیان کرد: خدمات شهری جزو وظایف ذاتی شهرداری‌هاست و شهرداری‌ها باید با پایان کار خدمات شهری به شهروندان ارائه کنند.

به شکل کامل به متقاضی تحویل داده شود.

مدیر مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان کرمان با اشاره به اسناد مسکن‌های مهر استان تصریح کرد: در ابتدا واگذاری به شکل بلند مدت به تعاونی‌ها انجام می‌گیرد و در ادامه پس از تحویل با یک قرارداد رسمی به اعضای تعاونی به شکل ۹۹ ساله واگذار می‌شود (در قالب عرصه) و قابلیت اعیانی با مردم می‌باشد. حاجی‌زاده در پاسخ به یکی دیگر از سؤالات خبرنگاران مبنی بر این که برخی از واحدهای مسکن مهر از کیفیت مناسبی برخوردار نیستند، تصریح کرد: بر طبق قوانین اگر یک ساختمان نواقصی داشته باشد امکان این که پایان کار از شهرداری صادر شود، وجود ندارد و اگر نواقصی در مسکن‌های مهر وجود داشته باشد، متقاضیان باید از طریق تعاونی مشکلاتشان را مرتفع کنند. وی خاطرنشان کرد: افراد واجد شرایط و غیر واجد شرایط می‌توانند واحدهای مسکن مهر را وفق ضوابط موجود در متقاضیان اول خریداری کنند.

این نمایشگاه با حضور مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران، نایب رئیس اول کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، استاندار خوزستان تعدادی از مدیران اجرایی استان، مدیران عامل شرکت‌های ملی مناطق نفتخیز جنوب و ملی حفاری ایران، مسؤولان شرکت‌های نفتی در جنوب و نمایندگان شرکت‌های سازنده تجهیزات صنعت نفت گشایش یافت.



رونمایی از ۳ دستگاه راهبردی صنعت حفاری

هفتگت، توقف تولید و آسیب‌های بعدی به مخزن فراهم می‌سازد. دستگاه نمودارگیری دریایی جدید (زون ۲) دارای ویژگی‌های خاص برای استفاده در میدان‌های نفتی با شرایط ویژه است. این دستگاه‌ها برای سه دستورن آوردن اطلاعات مخزن از جمله نوع سیال، جنس لایه‌های زمین، تخلخل و سطح تماس نفت، گاز و آب استفاده می‌شود و به دلیل فن آوری پیشرفت‌های که در سیستم ابزار دقیق، هیدرولیک، برق و پمپونامیک آن وجود دارد پیش‌تر از خارج تهیه می‌شد اما دستگاه جدید به

دانش‌پنیا به وسیله شرکت‌های توانمند بخش خصوصی داخلی طراحی و ساخته شده است. دستگاه روز آمد لوله مغزی سیار که برای نخستین تجهیزات صنعت نفت خوزستان رونمایی شد. به گزارش مناقصه‌مزایده این دستگاه‌ها شامل تازه‌ترین لوله مغزی سیار، یونیت نمودارگیری دریایی و پمپ گل (PT ۱۴۰۰) می‌شود که با نظارت کارشناسان شرکت ملی حفاری ایران جایگزین دکل‌های حفاری و تعمیراتی می‌شود و امکان تعمیر چاه‌های نفت و گاز را تا عمق ۶ هزار متر در کوتاه‌ترین زمان ممکن، بدون نیاز به کشتن چاه، صرف هزینه‌های



۹

۲روزنامه دریک‌روزنامه ۱۲ صفحه روزنامه چاپی(صبح)و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

خبر

اقتدار کنونی صنعت نفت حاصل دوری از نگرش سیاسی است

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اقتدار کنونی صنعت نفت را مدیون همیاری همه مجموعه کشور دانست و گفت: راه نجات کشور بر همراهی همدلی و دوری از هر گونه نگرش سیاسی است. به گزارش مناقصه‌مزایده، حیدر بهمنی در آیین افتتاح نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان در تالار اجتماعات باشگاه نفت اهواز بر گزار شد، گفت: تحمل تحریم تنها با حضور و پشتیبانی و فعالیت جهادی کارکنان صنعت نفت محقق شده است. وی با بیان این که صنعت حفاری کشور بیش از انقلاب از سوی ۴۶ مدیریت اداره می‌شد گفت: نهایت عمق حفاری در آن زمان حدود ۴ هزار متر و مجموع چاه‌ها حدود یک هزار حلقه بود و این در حالی است که هم اکنون چاه‌هایی با عمق بیش از ۶ هزار متر حفاری شده و تعداد چاه‌هایز از مرز ۳۵۰۰ حلقه گذشته است. بهمنی با بیان این که در گذشته عملیات حفاری چاه‌های نفت و گاز ساده‌تر از امروز بود و تأمین کالا و مواد با حمایت و پشتیبانی شرکت‌های خارجی انجام می‌شد، تصریح کرد: این در حالی است که هم اکنون حفاری چاه‌ها بسیار دشوارتر شده است، ضمن آن که تهیه کالا و مواد به دشواری انجام می‌شود. وی تعداد دکل‌های حفاری موجود در کشور را ۱۲۰۱ دستگاه اعلام و تأکید کرد: از این تعداد بیش از ۷۰۰ دستگاه تحت مالکیت و مدیریت شرکت ملی حفاری ایران است. بهمنی به پیشرفت‌های صنعت حفاری در کشور اشاره و تصریح کرد: امروزه کشور در حل مسایل صنعت حفاری و تأمین نیازمندی‌های داخلی توانمند است و در خارج از کشور و در بازارهای بین‌المللی (ترکمنستان، لیبی و سایر) حضور فعال دارد.



اقدامات شهرداری اهواز در پذیرایی زائرین امام حسین در چزابه

شهرداری اهواز امسال به منظور پذیرایی و خدمات رسانی به زائرین حرم امام حسین (ع)، فعالیت خود را از یک هفته پیش در مرز چزابه آغاز کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، سیدخلف موسوی در این خصوص گفت: برای نخستین بار بر اساس مصوبه شورای شهر اهواز از میدان سیاحی ۳ راه خرمشهر تا نقطه صفر مرزی چزابه، ستاد استقبال از زائرین حرم مطهر امام حسین (ع) به همت شهرداری اهواز راهاندازی و تابلوهای راهنمای مسیر طریق الحسین (ع) نیز نصب شد. شهردار اهواز افزود: در این ستاد خدمات عمرانی، رفاهی و غیره به زائرین امام حسین (ع) ارائه و در این راستا طری آب معدنی، اش رشته، شیر، خرما، چای، قهوه، یک، شلغم و لیو میان زائرین توزیع شد. سیدخلف موسوی گفت: با توجه به حجم بالای تردد زائرین به کشور عراق در ایام اربعین سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع)، سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز خدمات دهی به زائرین در مرز ایران و عراق را نیز انجام می‌دهد. وی تصریح کرد: از روز جمعه ۷ آذرماه عملیات جابه‌جایی زائرین کرمانی‌معلی با ایجاد امکاناتی از قبیل ۱۵ دستگاه اتوبوس، یک دستگاه امداد اتوبوس و یک دستگاه تاکس سوخت‌رسانی آغاز شده که این خدمات تا پس از اربعین نیز ادامه دارد. شهردار اهواز تلاش جهت خدمات‌رسانی به زائرین حرم امام حسین (ع) را مقدس و با اهمیت خواند و تصریح کرد: این توفیقی است که نصیب شهرداری اهواز شده و امیدواریم با این کار بتوانیم در جهت حفظ ارزش‌های اسلامی و خدمت به عاشقان و محبان اهل بیت (ع) قدمی برداشت باشیم. سیدخلف موسوی در ادامه ضمن تأهیمت بر شرمدرن جابه جایی زائران در نقطه صفر مرزی ایران و عراق گفت: فاصله بین مرز ایران و چذابه حدود یک کیلومتر است که هموطنان پس از طی مراحل قانونی در سائن ترازیت پایانه مسافربری چزابه، جهت عزیمت به کشور عراق از اتوبوس‌های شهرداری اهواز استفاده می‌کنند.

نوبت دوم

اقتصاد وفرهنگ
باعزم میلو
مدیریت جهانگ



شرکت بهره برداری
راه آهن شهری تهران و حومه

آگهی مناقصه

۸۵-۹۳

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد: **تامین ۴۷۰ عدد بر س مترو واش پایانه های مترو** را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به شرکت های واجد صلاحیت واگذار نماید.

از اشخاص حقوقی دعوت می شود به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به روش ذیل اقدام نمایند.

۱- واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۱۰۰۵۱۶۳۵۰ بانک شهر (شعبه مترو ایستگاه صادقیه) به نام شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه و مراجعه حضوری از ساعت ۸ الی ۱۷ روزهای چهارشنبه مورخ ۹۳/۰۹/۱۹ الی پنجشنبه مورخ ۹۳/۱۰/۰۴ به مدیریت امور قرارداد های این شرکت به نشانی: تهران- خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ- شماره ۹۵۶- دفتر مرکزی شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه- طبقه پنجم و ارائه اصل فیش واریزی و خرید اوراق مناقصه.
تاکید می گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری قابل دریافت است.
۲- این آگهی در سه روزنامه به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه

نوبت دوم

اقتصاد وفرهنگ
باعزم میلو
مدیریت جهانگ



شرکت بهره برداری
راه آهن شهری تهران و حومه

آگهی مناقصه

۸۷-۹۳

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد: **تامین ۴۰۵۰ عدد زغال تراکشن موتور Brush ZD18-310-003A** را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های واجد صلاحیت واگذار نماید.

از اشخاص حقوقی دعوت می شود به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به روش ذیل اقدام نمایند.

۱- واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۱۰۰۵۱۶۳۵۰ بانک شهر (شعبه مترو ایستگاه صادقیه) به نام شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه و مراجعه حضوری از ساعت ۸ الی ۱۷ روزهای چهارشنبه مورخ ۹۳/۰۹/۱۹ الی پنجشنبه مورخ ۹۳/۱۰/۰۴ به مدیریت امور قرارداد های این شرکت به نشانی: تهران- خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ- شماره ۹۵۶- دفتر مرکزی شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه- طبقه پنجم و ارائه اصل فیش واریزی و خرید اوراق مناقصه.
تاکید می گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری قابل دریافت است.
۲- این آگهی در سه روزنامه به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه

نوبت دوم

اقتصاد وفرهنگ
باعزم میلو
مدیریت جهانگ



شرکت بهره برداری
راه آهن شهری تهران و حومه

آگهی مناقصه

۸۹-۹۳

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد: **تامین پارچه و دوخت روکش سندلی جهت واگن های دو طبقه خط ۵** را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های واجد صلاحیت واگذار نماید.

از اشخاص حقوقی دعوت می شود به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به روش ذیل اقدام نمایند.

۱- واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۱۰۰۵۱۶۳۵۰ بانک شهر (شعبه مترو ایستگاه صادقیه) به نام شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه و مراجعه حضوری از ساعت ۸ الی ۱۷ روزهای چهارشنبه مورخ ۹۳/۰۹/۱۹ الی پنجشنبه مورخ ۹۳/۱۰/۰۴ به مدیریت امور قرارداد های این شرکت به نشانی: تهران- خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ- شماره ۹۵۶- دفتر مرکزی شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه- طبقه پنجم و ارائه اصل فیش واریزی و خرید اوراق مناقصه.
تاکید می گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری قابل دریافت است.
۲- این آگهی در سه روزنامه به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه

نوبت دوم

اقتصاد وفرهنگ
باعزم میلو
مدیریت جهانگ

آگهی مناقصه

۸۸-۹۳

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد: **ساخت، نصب، تست و راه اندازی ۱۷ دستگاه تابلو برق CHANGOVER خط ۴ همراه با تأمین کابل و کابل کشی و ملزومات جانبی** را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به شرکت های واجد صلاحیت واگذار نماید.

از اشخاص حقوقی دعوت می شود به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به روش ذیل اقدام نمایند.

۱- واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۱۰۰۵۱۶۳۵۰ بانک شهر (شعبه مترو ایستگاه صادقیه) به نام شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه و مراجعه حضوری از ساعت ۸ الی ۱۷ روزهای چهارشنبه مورخ ۹۳/۰۹/۱۹ الی پنجشنبه مورخ ۹۳/۱۰/۰۴ به مدیریت امور قرارداد های این شرکت به نشانی: تهران- خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ- شماره ۹۵۶- دفتر مرکزی شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه- طبقه پنجم و ارائه اصل فیش واریزی و خرید اوراق مناقصه.
تاکید می گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری قابل دریافت است.
۲- این آگهی در سه روزنامه به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه

شاخص های بازار	
شاخص کل	۷۱,۱۷۰,۰۰
شاخص صنعت	۵۹,۷۲۰,۴۰
شاخص آزاد شناور	۸۱,۴۹۶,۷۰
شاخص بازار اول	۵۲,۴۸۱,۱۰
شاخص بازار دوم	۱۳۹,۶۳۱,۹۰

صرافی			
#	قیمت خرید	قیمت فروش	
دلار آمریکا	۳۴,۰۴۰	۳۴,۰۹۰	
یورو اروپا	۴۱,۶۵۰	۴۱,۷۰۰	
پوند انگلیس	۵۲,۴۵۰	۵۲,۵۰۰	
دلار کانادا	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۵۰	
دلار استرالیا	۲۸,۴۵۰	۲۸,۵۰۰	
فرانک سوئیس	۳۳,۳۰۰	۳۴,۸۰۰	
ین ژاپن	۲۷۶,۵	۲۸۳	
درهم امارات	۹,۲۰۰	۹,۲۵۰	

فراپورس	

افت ۵ درصدی قیمت اوراق تسهیلات مسکن در آبان ماه

رییس اداره ایزارهای نوین مالی فراپورس ایران گفت: در ماه آبان، همزمان با کاهش قیمت اوراق تسهیلات مسکن، ارزش معاملات ايسن اوراق نیز با روند نزولی مواجه شدو به ۶۹۰میلیارد ریال رسید.به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی فراپورس ایران، علیرضا توکلی با اعلام این خبر افزود: معاملات اوراق تسهیلات مسکن در ماه گذشته کم‌ترین میزان خود طی یک‌سال اخیر رسیدو حجم این معاملات از ارقام بالای یک میلیون و رقه در آبان‌ماه به کم‌تر از ۸۰۰ هزار و رقه رسید. توکلی درخصوص عوامل مؤثر بر کاهش قیمت اوراق تسهیلات مسکن در آبان ماه توضیح داد: در سال گذشته حجم متقاضیان خرید اوراق کم‌تر از ۳۰۰ میلیارد تومان در ماه بود که پس از مصوبه شورای محترم پول و اعتبار مبنی بر افزایش سقف تسهیلات مسکن، بارشد شدیدی مواجه شدو به ارقام بالای ۶۰۰ میلیارد تومان در ماه رسید.وی در ادامه گفت: فقط در اسفند ماه‌سال گذشته، حجم تقاضای تسهیلات مسکن به ۸۸۵میلیارد تومان رسیدو بانک مسکن نیز به خوبی به تعهدات عمل کرده و به تمام تقاضای متقاضیان تسهیلات مسکن پاسخ داد.

عنوان کرد و اظهار داشت: این شرکت فقط یک سهمی عام نیست و یک نهاد ملی است که وظیفه خطیری در اقتصاد و بازار سرمایه کشور به عهده دارد. هم‌چنین به این شرکت به صورت بخشی نباید نگر بست زیرا اقدامات آن در یک بخش از اقتصاد نیست و اثرات آن در کل اقتصاد کشور تسری پیدا می‌کند و اثر گذار است.

وی افزود: هم‌چنین بورس تهران ذی‌نفعان زیادی دارد و باید پاسخگو باشد که این امر مسؤولیت ما را سنگین‌تر می‌کند تا در انجام به موقع کارها دقت بیش‌تر داشته باشیم و اثرات عملکرد ما بسیار بیش‌تر از یک شرکت سهامی عام است. نهادهایی که در این بازار فعالند از قبیل کارگزاران و ناشران بورسی، به بورس اوراق بهادار تهران آن عنوان یک الگو نگاه می‌کنند، به همین دلیل اقداماتی که ما انجام می‌دهیم زیر ذره‌بین است و مورد توجه قرار دارد.

مدیرعامل بورس عدم برنامه‌ریزی را از آسیب‌های سازمان‌ها دانست و گفت: همه باید برای کارها برنامه‌ریزی داشته باشیم و یکی از افت‌های شرکت‌ها بی‌برنامگی است و سیستم ارزیابی عملکرد باید تعهد به برنامه‌ریزی را ایجاد کند.



داشتن نیروی انسانی جوان و پر انرژی دانست و گفت: این امر مسؤولیت مدیران را برای استفاده بهینه از این پتانسیل سنگین‌تر می‌کند. مدیران نباید سازمان‌ها را به سلول و زندان تبدیل کنند و نوآوری و خلاقیت در آن حبس شود. بلکه باید به توسعه و رشد نیروی انسانی و همکاران کمک کرد، زیرا این امر سبب توسعه سازمان‌ها می‌شود. قالیباف اصل، بورس تهران را یک نهاد ملی

کنونی بازار سرمایه با گذشته قابل مقایسه نیست و با رشد همراه بوده است. مدیرعامل بورس تهران خاطر نشان کرد: شرکت با سرمایه ۱۵ میلیارد تومانی تأسیس شد و سرمایه آن به ۹۰ میلیارد تومان رسیده و بورس به میزان قابل ملاحظه‌ای بزرگ شده است. به طور قطع افرادی که در شرکت مشغول هستند نیز بزرگ و با تجربه‌تر شده‌اند. وی یکی از مزیت‌های شرکت بورس را

پیشنهاد اختصاص ۵۰۰میلیارد تومان از واگذاری‌ها به افزایش سرمایه بانک‌ها

این در حالی است که در بند (ر) همین تبصره به دولت اجازه داده می‌شود که تا سقف ۷۰۰۰ میلیارد تومان از بدهی شرکت‌های دولتی را با تأیید سازمان حسابرسی که ناشی از تکلیف قانونی بوده و بر اساس حکم قانونی، دولت مجاز به باز پرداخت آن‌ها شده است و هم‌چنین بدهی شرکت‌های مادر تخصصی ناشی از تعهدات تسهیلات برای اجرای طرح‌ها و پروژه‌های سرمایه‌گذاری که بعداً سهام آن‌ها به شکل دارایی دولت در بانک‌ها و بیمه‌های مشمول واگذاری مطابق با دستورالعملی که به تصویب وزارت اقتصاد و دارایی، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و بانک مرکزی می‌رسد با رعایت سیاست‌های کلی و قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی را به افزایش سرمایه بانک‌های دولتی اختصاص دهد.

در لایحه بودجه سال جاری مقرر شده تا سقف ۵۰۰ میلیارد تومان از واگذاری سهام دولت در بانک‌ها و بیمه‌های مشمول واگذاری به افزایش سرمایه بانک‌های دولتی اختصاص یابد. به گزارش ایسنا، در بند (ق) تبصره (۳) لایحه بودجه سال جاری به دولت این اختیار داده شده که تا سقف ۵۰۰ میلیارد تومان از وجوه حاصل از واگذاری باقی‌مانده سهام دولت در بانک‌ها و بیمه‌های مشمول واگذاری مطابق با دستورالعملی که به تصویب وزارت اقتصاد و دارایی، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و بانک مرکزی می‌رسد با رعایت سیاست‌های کلی و قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی را به افزایش سرمایه بانک‌های دولتی اختصاص دهد.

آگهی مناقصه

نوبت دوم

دانشگاه شهید بهشتی در نظر دارد، سرویس و نگهداری سیستمهای مکانیکی، الکتریکی پردیس عباسپور دانشگاه شهید بهشتی واقع در حکیمیه تهرانپارس را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های ذیصلاح واگذار نماید.

مقتضی است از تاریخ انتشار آگهی مناقصه به مدت یک هفته با معرفی نامه معتبر برای دریافت مدارک مناقصه به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

شرکت‌هایی که دارای حداقل ده سال سابقه کاری مفید و دارای گواهی تایید صلاحیت معتبر از اداره کار و امور اجتماعی می‌باشند.

در صورت تمایل می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی به آدرس اوین میدان شهید شهرپاری، دانشگاه شهید بهشتی دبیرخانه مدیریت طرح‌ها و امور فنی دانشگاه تلفن ۲۹۹۰۲۰۱۰ مراجعه نمایند.

م الف / ۳۲۸۹

آگهی مزایه

نوبت اول

موضوع: فروش ۲ واحد ناوایی سنگ شهر داری واقع در پشت مسجد جامع و خیابان بهشتی به استناد مصوبه شماره ۶۸۰۴-۹۳/۰۹/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر قاین

شرایط مزایه:

- ۱- کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند در مهلت مقرر جهت خرید اسناد مزایده به شهرداری مراجعه نمایند.
- ۲- ارائه سپرده شرکت در مزایده به مبلغ مشخص شده در اسناد مزایده می‌باشد.
- ۳- فروش اسناد مزایده از تاریخ ۹۳/۰۹/۱۷ لغایت ۹۳/۰۹/۲۹ می‌باشد.
- ۴- آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده به دبیرخانه شهرداری تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۹۳/۱۰/۰۴ می‌باشد.
- ۵- زمان بازگشایی پاکات ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۳/۱۰/۰۷ در محل شهرداری خواهد بود.
- ۶- در صورت امتناع از انعقاد پیمان سپرده‌برنده یا برندگان مزایده ضبط خواهد شد.
- ۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- ۸- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفتهای ۳-۳۲۵۲۲۰۸۱ و ۵۶- واحد امور قراردادهای شهرداری تماس حاصل نمایند.
- ۹- هزینه آگهی و کارشناسی مزایده بارنده مزایده می‌باشد.

علیرضا دربندی-شهردار قاین

تجدید آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

یک مرحله‌ای شماره ۷۲۹-۵۲۳۳

ارایه گردد.
۲۵) دریافت اسناد مناقصه (پس از تأیید واحد ارزیابی فنی پیمانکاران) از تاریخ ۹۳/۰۹/۲۵ به مدت ۲ روز در قبال ارائه اصل رسید و اریز مبلغ ۳۵۰,۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) در وجه شرکت فولاد خوزستان.
۳) تحویل پیشنهادات تا تاریخ ۹۳/۱۰/۰۸
۴) تاریخ گشایی پاکات پیشنهاد قیمت مورخ ۹۳/۱۰/۰۹
۵) مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۶) نوع تضمین: ۱) ضمانت‌نامه معتبر بانکی ۲) چک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان.
۷) شماره حساب‌های واریز وجه:
الف) حساب سپهر ۱۰۰۲۰۳۴۴۵۰۰۱- بانک صادرات شعبه مجتمع فولاد اهواز کد ۳۸۸۲
ب) حساب سپبا ۰۰۲۳۴۱۸۶۰۰۱- بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز کد ۶۵۲۲

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد خدمات اجاره ۲۳ دستگاه ماشین آلات باکسازي شامل مینی لودر همراه جاربو صنعتی، یک هول، دامپر و دستگاه فان جهت واحدهای تولیدی خود را به مدت ۳ سال (سه دوره یکساله) به شرح ذیل از طریق مناقصه به یکی از شرکت‌هایی که دارای امکانات کافی، منابع انسانی مناسب، سوابق و تجارب اجرایی مرتبط، کد اقتصادی و گواهی صلاحیت معتبر می‌باشند واگذار نماید. از کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه دعوت می‌شود با رعایت موارد ذیل در ساعات اداری جهت اقدام مقتضی به آدرس اهواز- کیلومتر ۱۰ جاده اهواز، بندر امام خمینی شرکت فولاد خوزستان، واحد خرید خدمات، قراردادهای حمل و نقل و خدمات عمومی (تلفن ۳۶۴۳۳۳۲۱-۰۶۱ و دورنگار ۰۶۱-۳۲۹۰۸۱۴۲) یا پایگاه اطلاع‌رسانی www.ksc.ir با ارائه معرفی‌نامه معتبر مراجعه فرمایند.

۱) ضمن کسب اطلاعات لازم و اعلام آمادگی، پرسشنامه ارزیابی پیمانکاران را از منوی ارزیابی نامین کنندگان پایگاه اطلاع‌رسانی فوق دریافت، تکمیل و تا تاریخ ۹۳/۰۹/۱۹

کوتاه بانکی

آمدگی بانک سپه برای کمک به رشد استعدادهای استان همدان

مدیرعامل بانک سپه با اشاره به استراتژی این بانک در کمک به اشتغال و فعالیت‌های مولد کشور گفت: آمادایم تا با بهره‌گیری از استعدادها و توانایی‌های استان‌ها، آن‌ها را در راه رشد و توسعه استان و اقتصاد کشور به کار گیریم. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، سید کامل تقوی نژاد در دیدار با آیتا... محمدی نماینده ولی فقیه و امام جمعه همدان، ضمن اشاره به سابقه فعالیت ۹۰ ساله این بانک گفت: تلاش بانک سپه مشارکت در تولید و بهره‌گیری از توان هر استان در ارتباط با تولید است. وی با بیان این که مأموریت‌های خطیری هم‌چون طرح خرید تضمینی گندم به بانک سپه سپرده می‌شود گفت: این بانک به عنوان یک بانک تجاری علاوه بر حضور غیر مستقیم دارای حضور مستقیم در عرصه‌های مختلف اقتصادی از این جمله تولید ۴۰ درصد فولاد، ۷۰ درصد سنگ آهن و ۴۰ درصد سیمان کشور است.

ارایه عملکرد تسهیلات بانک مسکن در استان قزوین

مدیر شعب بانک مسکن استان قزوین گفت: تاکنون از تعداد ۵۴ هزار واحد منعقد شده در بخش مسکن مهر استان قزوین تعداد ۲۸ هزار واحد فروش اقساطی شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، سیداصغر حسینی اظهار داشت: تاکنون قرار داد پرداخت تسهیلات به مبلغ ۱۱ هزار و ۲۸۱ میلیارد ریال منعقد شده است که از این میزان تاکنون رقمی معادل ۸ هزار و ۷۲۷ میلیارد ریال به مرحله فروش اقساطی رسیده است. وی ادامه داد: ۲۸۷ میلیارد ریال تسهیلات در بخش بافت فرسوده و در بخش مسکن روستایی بیش از ۵۸۲ میلیارد ریال تسهیلات از سوی بانک مسکن استان به متقاضیان پرداخت شده است. حسینی با تأکید بر تسریع در فروش اقساطی واحدهای مسکن مهر افزود از تعداد ۵۴ هزار واحد منعقد شده در بخش مسکن مهر تعداد ۲۸ هزار واحد فروش اقساطی شده است. وی از افرادی که تسهیلات مسکن مهر را استفاده و یا به صورت کالتی واحدهای مسکن مهر را خریداری کرده‌اند و هنوز موفق به دریافت کارت اقساط خود نشده‌اند خواست تا در اسرع وقت برای دریافت کارت قسط خود به شعب بانک مسکن مراجعه کنند تا مشمول جرایم دیر کرد نشوند.

گزارش عملکرد ۷ ماهه بانک توسعه صادرات

منتشر شد

مدیرت امور برنامه‌ریزی و بهبود روش‌ها بانک توسعه صادرات با ارائه گزارش، عملکرد ۷ ماهه این بانک را تا پایان مهرماه در حوزه‌های مختلف ارایه تسهیلات و خدمات منتشر کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، این گزارش آماری از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه در نظر گرفتن شاخص‌های اصلی بانک به شیوه مقایسه‌ای روند رشد و بافت این شاخص‌ها را به نسبت سال گذشته مورد بررسی قرار داده است.

نوبت دوم

مناقصه

شماره ۲۶۷

فرماندهی آمد و پشتیبانی مرکز نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران

در نظر دارد تعدادی خودرو سبک و سنگین مستعمل، اقلام و وسایل فرسوده مهندسی و اقلام ملاباز بر نیاز موجود در شهرستان تهران و قم را از طریق مزایده فروش برساند.

ب) متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند به منظور در یافت برگ شرایط معامله و آدرس محل رویت اطلاعات شرکت در مزایده مورخه ۹۳/۰۹/۱۵ الی ۹۳/۰۹/۲۵ به نشانی تهران- قدسیه، انتهای بلوار ارتش، میدان شهدای ارتش، پادگان فرماندهی آمد و پشتیبانی مرکز نزاجا (دایره فروش اقلام) مراجعه نمایند. تاریخ بازدید اقلام مورخه ۹۳/۰۹/۱۹ الی ۹۳/۰۹/۲۵ است. انشاء، ایام تعطیل و زمان فروش مورخه ۹۳/۰۹/۲۶ در دفتر دایره فروش فرماندهی آمد و پشتیبانی مرکز نزاجا (پادگان پیر و ن ولایت) می‌باشد.

ج) متقاضیان باید ۱۰٪ قیمت پیشنهادی خود را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب مربوطه واریز اصل فیش واریزی را ارائه نمایند.

د) فرماندهی آمویش مرکز نزاجا در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار خواهد بود.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۶۱۲۷۲۷۸-۲۶۱۲۷۲۸۰ تماس حاصل فرمایند.

م الف / ۳۳۶۷

نوبت اول

مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان یزه در نظر دارد نسبت به انجام عملیات حفاری، لوله‌گذاری و آزمایش پمپاژ و ویدئومتری یک حلقه چاه به روش روتاری ضربه‌ای (چکششی) در شهر تفت با برآورد اولیه ۴۳۴,۴۵۰,۰۰۰ ریال اقدام نماید. بدینوسیله از پیمانکارانی که دارای مجوز صلاحیت حفاری از شرکت آب منطقه‌ای هستند دعوت بعمل می‌آید از تاریخ ۹۳/۰۹/۱۸ جهت اخذ اسناد به دفتر قراردادهای این شرکت واقع در یزد- خیابان آیت... کاشانی و یا پایگاه اینترنتی www.abfayazd.com مراجعه فرمایند. آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز دوشنبه (ساعت ۱۴:۰۵) مورخ ۹۳/۱۰/۰۸ می‌باشد. (تلفن تماس ۱۱۴۱۵۵-۲۶۱۰۳۵) نوع تضمین بر اساس آیین‌نامه تضمین مصوب هیئت دولت و اصلاحیه آن (مبلغ ۷۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) می‌باشد. ضمناً هزینه انتشار دو نوبت آگهی در روزنامه به‌عده برنده مناقصه می‌باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان یزد سهامی خاص

نوبت دوم

مناقصه عمومی

«سال حماسه سیاسی، حماسه اقتصادی»

آگهی مناقصه عمومی

شرکت مدیریت تولید برق بعثت واقع در تهران، در نظر دارد خرید خدمات ذیل را از طریق مناقصه دو مرحله‌ای به فروشنندگان واجد صلاحیت و دارای تجربه کافی در زمینه ذیل واگذار نماید:

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مهلت خرید اسناد	پیشنهادهات	میزان سپرده شرکت در مناقصه
۹۳/۲۱	تعمیرات اساسی توربین واحد ۳۳	یک هفته پس از تاریخ چاپ آگهی	۱۰ روز از مهلت خرید اسناد	۲۶۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال

لذا تأمین کنندگان، پس از واریز مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال بابت هر مناقصه به حساب شماره ۹۰۲۱۸۸۴۳۴۶۱۸۷ بانک انصار به نام شرکت مدیریت تولید برق بعثت، در مهلت مقرر جهت خرید اسناد به دبیرخانه نیروگاه واقع در خزانه بخارایی، فلکه دوم، انتهای خیابان سلامتبخش مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاع بیشتر به سایتها ی زیر مراجعه گردد

www.tavanir.org.ir www.iets.mporg.ir

تلفنهای تماس: ۱۴-۰۱۱-۵۵۰۶۴۰۵۵

- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

نوبت دوم

مناقصه عمومی

«سال حماسه سیاسی، حماسه اقتصادی»

آگهی مناقصه عمومی

شرکت مدیریت تولید برق بعثت واقع در تهران، در نظر دارد خرید خدمات ذیل را از طریق مناقصه دو مرحله‌ای به فروشنندگان واجد صلاحیت و دارای تجربه کافی در زمینه ذیل واگذار نماید:

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مهلت خرید اسناد	پیشنهادهات	میزان سپرده شرکت در مناقصه
۹۳/۱۵	بازسازی کانال کابل و تعویض کابل‌های برچ خنک‌کن واحد ۳۳	یک هفته پس از تاریخ چاپ آگهی	۱۰ روز از مهلت خرید اسناد	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

لذا تأمین کنندگان، پس از واریز مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال بابت هر مناقصه به حساب شماره ۹۰۲۱۸۸۴۳۴۶۱۸۷ بانک انصار به نام شرکت مدیریت تولید برق بعثت، در مهلت مقرر جهت خرید اسناد به دبیرخانه نیروگاه واقع در خزانه بخارایی، فلکه دوم، انتهای خیابان سلامتبخش مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاع بیشتر به سایتهای زیر مراجعه گردد

www.tavanir.org.ir www.iets.mporg.ir

تلفنهای تماس: ۱۴-۵۵۰۶۴۰۵۵

- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

وعده‌وریز فرهنگ برای راه‌اندازی گوگل فرهنگي



موفق‌تر عمل کنند.وی همچنین درباره برگزاری نمایشگاه الکلب تصریح کرد:این که چنین نمایشگاهی در حوزه سخت‌افزار و نرم‌افزار توانسته در مدت کوتاهی بر گزار شود،مکتبی است و دراین نمایشگاه شرکت‌های مختلفی در حوزه سخت‌افزار و تولید محتوا حضور دارند.وی افزود:وزارت فرهنگ در آینده‌نه چندان دور در حوزه محتوا نظارت خواهد کرد و در این زمینه به فعالان تولید محتوا کمک می‌کند.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌دغلی

رایانگار مدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ رایانگار سردبیر: **mazayede@gmail.com**

رایانگار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ رایانگار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**

توزیع: موسسه راندنگی ■ تیوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه» موارد «دارای اشئ مسئولیت خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

نشانی: تهران، خیابان کریم‌خان‌زنده، خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴
تلفن: ۸۸۴۷۵۷۹-۰۲ و ۸۳۲۳۵۷۵-۰۲

www.2rooznameh.com
اطلاعات مناقصات و مزایدات
سراسر کشور فقط در سایت

فروش «شیار ۱۴۳» به مرز ۵،۱ میلیارد رسید



مدیر بخش فیلم «شیار ۱۴۳» اعلام کرد این اثر سینمایی یک میلیارد و ۲۲۰ میلیون تومان فروش داشته است. علی‌سر تپیی مدیر بخش «شیار ۱۴۳» درباره کم و کیف فروش این فیلم سینمایی به مهر گفت: فیلم سینمایی «شیار ۱۴۳» به‌کارگردانی نرگس آبیار در هفته گذشته در تهران و شهرستان فروش خوبی داشت. البته ذکر این نکته هم ضروری است که تمام هفته پیش در تهران دو سالن سینما فلسطین و سینما سپیده به جشنواره فیلم «سینما حقیقت» اختصاص داشت و ما این دو سینما را در اختیار نداشتیم. وی ادامه داد: در یک جمع‌بندی کلی آمار فروش «شیار ۱۴۳» در تهران از ابتدا تا امروز ۸۲۰ میلیون تومان و در شهرستان ۶۰۰ میلیون تومان بوده است که روی هم رفته به عدد یک میلیارد و ۴۲۰ میلیون تومان رسیده است.

رئیس سازمان محیط‌زیست تشریح کرد

آخرین وضعیت ۱۴۰ پرونده ز مینخواری



دارد، یادآور شد: البته هیچ اقدامی در خصوص این پرونده‌ها هنوز انجام نشده ولی در دستور کار قرار دارد. از دیگر استان‌ها درخواست کرده‌ایم که به صورت جدی برای مقابله با زمینخواری وارد عمل شوند و عملکرد خود را در ماه‌های آینده رسانه‌ای کنند.

زمینخواری علاوه بر مناطق حفاظت شده

رئیس سازمان محیط‌زیست با اشاره به این‌که در برخی استان‌ها مسائله زمینخواری و تصرف اراضی بسیار تگران کننده است، اظهار داشت: به غیر از مناطق تحت حفاظت سازمان محیط‌زیست، دیگر منابع طبیعی ملی نیز بسیار مورد تصرف سودجویان قرار می‌گیرد که باید سازمان جنگل‌ها نیز در این خصوص روند پیگیری‌انه‌ای را در دستور کار قرار دهد.

رئیس سازمان محیط‌زیست با اشاره به این‌که برای نخستین بار در تاریخ حفاظت محیط‌زیست ردیف اعتباری برای مناطق حفاظت شده استان‌ها در نظر گرفته شده است، اظهار داشت: سازمان محیط‌زیست در خصوص طرح گردشگری ملی در حال اجرای اقدامات خوبی است و دو این‌نامه در نظر دارد، به گردشگری طبیعی و ملی در دستور کار است که

وی زمینخواری در گیلان، مازندران، فارس و هرم‌زگان را در صدر دیگر استان‌های کشور عنوان کرد و افزود: قطعاً روند زمینخواری در این استان‌ها ادامه‌دار خواهد بود اما سازمان محیط‌زیست به هیچ عنوان اجازه نمی‌دهد اراضی تحت حفاظت این سازمان مورد تصرف سودجویان قرار گیرد.

رئیس سازمان محیط‌زیست با اشاره به این‌که در حال حاضر در استان تهران ۱۰۰ پرونده در خصوص تصرف زمینخواری وجود

رفع تصرف ۹۰ هکتار اراضی ملی در ورجین

به گفته ابتکار، بسیاری از تصرفاتی که ظرف حدود ۸ سال اخیر رخ داده بود، با همکاری سخنگوی قوه‌قضاییه و قاضی‌مورد وثوق‌وی رفع تصرف شد که مهم‌ترین آن‌ها ۹۰ هکتار اراضی است که در منطقه «ورجین» و «ابرز» رفع تصرف شده است.

رفع تصرف از ۷۷۲ هکتار مناطق حفاظت شده ظرف ۳ ماه گذشته

وی با اشاره به فراخوان سراسری سازمان محیط‌زیست در خصوص رفع تصرف اراضی ملی، تصریح کرد: پرونده‌هایی که در سراسر کشور در رابطه با زمین‌خواری وجود دارد، چنان‌چه معرفی‌شود، مسود-مورد بررسی قرار می‌گیرد. اگرچه این پرونده‌ها تعدادشان در سطح کشور بسیار زیاد است به شکلی که طی ۳ ماه گذشته ۷۷۲ هکتار از مناطق حفاظت شده تحت مدیریت سازمان محیط‌زیست رفع تصرف شده است.

اخبار کوتاه

افزایش ۸،۶ درصدی مرگ‌ومیر ناشی از مصرف مواد مخدر

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور به اعلام آخرین آمار از مسمومیت‌ها با گاز مونوکسید کربن و گازگرفتگی و هم‌چنین مرگ و میر ناشی از سو-مصرف موادمخدر پرداخت. احمدشجاعی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اعلام این که رتبه اول مرگ‌های غیرطبیعی در کشور مربوط به تصادفات رانندگی و رتبه دوم مربوط به مصرف موادمخدر است اظهار کرد: قبلاً اختلاف نظرانی در زمینه آمار مرگ و میرهای مربوط به تصادفات بین پلیس راهور، پزشکی قانونی و وزارت بهداشت وجود داشت که نهایتاً پس از بررسی موضوع مقرر شد که مرجع آمار قطعی فقط پزشکی قانونی باشد. وی افزود: آمار مرگ و میر ناشی از سو-مصرف موادمخدر در ۷ ماهه اسال ۱۳۹۲ نفر بوده است و در ۷ ماهه سال گذشته نیز ۱۶۲۲ نفر بوده است که متأسفانه در ۸،۶ درصد افزایش داشته است.

ورود بیش از ۷۵۰ هزار ایرانی به عتبات عالیات

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: تاکنون بیش از ۷۵۰ هزار زائر ایرانی برای حضور در عتبات عالیات عراق در ایام اربعین حسینی(ع) از مرزهای زمینی و هوایی وارد این کشور شده‌اند. سعیدآوحدی در گفت‌وگو با تسنیم، افزود: از این تعداد، حدود ۷۲ هزار نفر از طریق هوایی عازم عتبات عالیات عراق شدند. پیش‌بینی می‌شود تعداد زائران ایرانی حاضر در عتبات عالیات عراق در ایام اربعین حسینی(ع) از مرز ۸۰ هزار نفر عبور کند. آوحدی با اشاره به باز شدن مرز شلمچه از گفت: مرز شلمچه فعالیت خود را آغاز کرد و به دلیل تراکم بالای جمعیت در این مرز، به زائران توصیه می‌شود برای ورود به عراق از مرزهای دیگر استفاده کنند.

دستگیری گدای میلیونر در سئندج

معاون خدمات شهری شهرداری سئندج از دستگیری گدای میلیونر در ترتمینال سئندج خبر داد. آرش رخزادی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص دستگیری این گدای میلیونر اظهار کرد: در راستای اجرای طرح جمع‌آوری و ساماندهی متکدیان نیروهای این شهرداری در ترتمینال سئندج مشغول گشت‌زنی بودند که پیرود ۵۹ سال‌های را جین تکدی‌گری جمع‌آوری و برای بررسی وضعیت به مجتمع جمع‌آوری و ساماندهی متکدیان سئندج، این گدای میلیونر اظهار کرد: پس از انتقال و بررسی وضعیت، این فرد دارای ۳ عدد کارت عابر بانک بوده که موجودی یکی از این کارت‌ها بیش از ۵۱ میلیون تومان بود. معاون خدمات شهری شهرداری سئندج، از معرفی این فرد متخلف به مراجع قضایی در چند روز آینده خبر داد و گفت: این متکدی ساکن سئندج نبوده و از یکی از شهرستان‌های استان جهت تکدی‌گری به سئندج سفر کرده بود.

معاون خدمات شهری شهرداری سئندج از دستگیری گدای میلیونر در ترتمینال سئندج خبر داد. آرش رخزادی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص دستگیری این گدای میلیونر اظهار کرد: در راستای اجرای طرح جمع‌آوری و ساماندهی متکدیان نیروهای این شهرداری در ترتمینال سئندج مشغول گشت‌زنی بودند که پیرود ۵۹ سال‌های را جین تکدی‌گری جمع‌آوری و برای بررسی وضعیت به مجتمع جمع‌آوری و ساماندهی متکدیان سئندج، این گدای میلیونر اظهار کرد: پس از انتقال و بررسی وضعیت، این فرد دارای ۳ عدد کارت عابر بانک بوده که موجودی یکی از این کارت‌ها بیش از ۵۱ میلیون تومان بود. معاون خدمات شهری شهرداری سئندج، از معرفی این فرد متخلف به مراجع قضایی در چند روز آینده خبر داد و گفت: این متکدی ساکن سئندج نبوده و از یکی از شهرستان‌های استان جهت تکدی‌گری به سئندج سفر کرده بود.

مهدی سهیلی

تادلبـرمـن پا به زمین بگذارد

از هیگل و ناز و ادا می‌بارد

دل‌دادن او بـهرمـن آسان بود

پوشیدن چشم از او مصیبت دارد

سخن بزرگان

دکارت

■ من در هر چه شک کنم، در این شک نمی‌توانم کرد که شک می‌کنم و چون شک می‌کنم، می‌اندیشم؛ می‌اندیشم، پس هستم. مسافرت چیزی است کم و بیش مثل حرف زدن با آدمیان قرن‌های گذشته. رقابت تازمانی پسندیده است که کار را به حسادت نکشاند.



محققان یک شرکت دانش‌بنیان ایرانی موفق به ساخت دست‌مضوعی الکترونیکی با هزینه‌ای معادل یک‌چهارم نمونه خارجی شدند. دستگاه مصنوعی از دو عدد حسگر حرکتی، مدار الکترونیکی، بخش‌های مکانیکی و باتری‌های قابل شارژ تشکیل شده است. پس از نصب دست‌مضوعی، حسگرهای تعبیه‌شده حرکات عضله‌بالای دست را به فرمان‌های الکترونیکی تبدیل و به بخش مکانیکی که حکم انگشتان دست را دارد منتقل می‌کنند. در نتیجه بخش مکانیکی که در حکم انگشت است، باز و بسته شده و فرد معلول می‌تواند اشیای مختلف را گرفته و حتی راه‌پاhtی بنویسد.

ساخت دست مصنوعی الکترونیکی در ایران

روی خط ورزش

مزایده دو میلیون یورویی کفش گلزن فینال جام جهانی

کفش ماریو گوتسه که با آن توانست دروازه آرژانتین را در فینال جام جهانی باز کند برای امور خیریه به فروش رفت.

وقتی کفش ماریو گوتسه در دقیقه ۱۱۳ وقت‌های اضافه دیدار فینال جام جهانی‌ی به توپ برخورد کرد، به مهم‌ترین ضربه فوتبال آلمان در ۲۴ سال گذشته تبدیل شد.

تعجبی نداشت که مردم آلمان برای به دست آوردن این کفش سر و دست بشکنند. ماریو گوتسه به روزنامه بیلد گفت: هیچ‌وقت این کفش‌ها را نبوشیدم. این کفش‌ها درست همان شرایط را برورا دارند و از آن‌ها کاملاً مراقبت کردم. هنوز چمن‌های زیادی کف آن وجود دارد.

من پس از بازی فینال این کفش را نبوشیدم و از آن مراقبت کردم. این کفش در مزایده به قیمت دو میلیون یورو به فروش رفت.

برگزاری مسابقات بین‌المللی کشتی پهلوانی در کنار جام تختی

هم‌زمان با رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام جهان پهلوان تختی، مسابقات بین‌المللی کشتی پهلوانی نیز برگزار می‌شود. پیرو مکتابه صورت گرفته با ناندالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی مبنی بر برگزاری رقابت‌های کشتی پهلوانی به‌عنوان یکی از انواع کشتی‌های سنتی در جهان در جریان رقابت‌های جام بین‌المللی جهان پهلوان تختی، موضوع فوق مورد تأیید قرار گرفت.

کنار جام تختی

هم‌زمان با رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام جهان پهلوان تختی، مسابقات بین‌المللی کشتی پهلوانی نیز برگزار می‌شود.

پیرو مکتابه صورت گرفته با ناندالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی مبنی بر برگزاری رقابت‌های کشتی پهلوانی به‌عنوان یکی از انواع کشتی‌های سنتی در جهان در جریان رقابت‌های جام بین‌المللی جهان پهلوان تختی، موضوع فوق مورد تأیید قرار گرفت.

ابهام در واگذاری سرخابی‌ها

وزیر ورزش و جوانان گفت: برای واگذاری دو باشگاه پرسپولیس و استقلال لازم است که حساب‌های مالی آن‌ها دقیقاً مشخص شود و تا زمانی که این اتفاق نیافتد نمی‌توان آن‌ها را واگذار کرد.

محمود گسودری در جمع خبرنگاران درباره قیمت گذاری بین دو باشگاه پرسپولیس و استقلال گفت: صورت حساب‌های این دو باشگاه امضا نشده بود و کاملاً روشن و واضح نبود و در آن ابهاماتی وجود داشت که امیدواریم در آینده این ابهامات برطرف شود و این صورت حساب‌ها امضا شود.

این موضوع کسسی باور نمی‌کند در نهایت ما این دو باشگاه را به بخش خصوصی واگذار کنیم یا نه، برای من مهم نیست. وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به این سؤالی مبنی بر این که آیا تجربیات تلخ خصوصی‌سازی گذشته باعث شده واگذاری دو باشگاه سرخابی به تعویق بیفتد؟ گفت: این موضوع اصلاً درست نیست و قطعاً این اتفاق در آینده می‌افتد.

دغدغه اصلی ما این است که حساب‌های مالی باید کاملاً واضح و روشن مشخص شود تا بتوانیم دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را واگذار کنیم. درآمدها، بدهی‌ها و اموال این دو باشگاه باید واضح و روشن شود. متأسفانه هر چند روز یک بار یک نفر با یک قرارداد می‌آید و اظهار می‌کند که از این باشگاه‌ها مطالباتی دارد و حساب‌ها دوباره بر هم می‌ریزد اما دیروز قرار شد که یک اعلام عمومی انجام شود و هر کسی که مطالباتی را از این دو باشگاه دارد ظرف مدت ۱۰ روز مراجعه کند و در نهایت تصمیم‌گیری لازم انجام شود که حتماً در آینده این دو باشگاه به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

محرومیت دوپینگ دوبار بر شد

محرومیت استفاده از مواد نیروزا از دو سال به ۴ سال افزایش یافت. قوانین جدید وادا(سازمان جهانی مبارزه با دوپینگ) در سال ۲۰۱۵ اعلام شد. بر اساس این قوانین، محرومیت ورزشکاران در اولین بار از استفاده از مواد نیروزا از دو سال به ۴ سال افزایش یافت و هم‌چنین دوره‌های این آزمایش برای ورزشکاران از ۳ بار به ۱۸ ماه به ۳ مرتبه در ۱۲ ماه تغییر کرد.

ناندالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی نیز در این باره گفت: ما به سختی با دوپینگ مبارزه خواهیم کرد و با قوانین جدید محرومیت ۴ ساله عملاً پایان عمر حرفه‌ای یک ورزشکار خواهد بود. وی خاطرنشان کرد که تعداد آزمایش‌های دوپینگ اتحادیه جهانی کشتی در مسابقات نیز افزایش خواهد یافت تا عملاً مبارزه با این موضوع یک اولویت برای ما باشد.

رونالدو رسیدن

به رکورد ۲۰۰ گل در لالیگا

کریستیانورونالدو به آمار ۲۰۰ گل زده با پیراهن رئال در لالیگا رسید. هدفی که با یک‌هت‌تریک به آن دست یافت.

رونالدو که با یک‌هت‌تریک می‌توانست به آمار ۲۰۰ گل زده برای رئال در لالیگا برسد، با زدن ۳ گل به سلتا، مأموریت خود را به‌بهترین نحو انجام داد. حالا رونالدو تنها بازیکنی در تاریخ لالیگا است که پس از تنها ۱۷۸ بازی، به آمار ۲۰۰ گل زده رسیده است.

او هم‌چنین با ۲۹ سال سن، به دومین بازیکن جوان تاریخ لالیگا تبدیل شد که موفق به ثبت ۲۰۰ گل شده است. اولین بازی و اولین گل رونالدو برای رئال، در تاریخ ۲۹ آگوست ۲۰۰۹ مقابل دیورتیوو لاکرونیا بود که بر برتری ۲-۳ کهنشایی انجامید.

سرخیوراموس همبازی در جمع خبرنگاران به تمجید از کریس رونالدو پرداخت و گفت: آمار گل‌زنی که کریس به ثبت رسانده و هر هفته نیز آن را افزایش می‌دهد، دیوانه کننده است.

باعث افتخار رئال مادرید است که بازیکنی هم‌چون او را در اختیار دارد. برای توصیف او باید لغات جدیدی اختراع کرد. او در حال جابه‌جا کردن تمام رکوردهاست و در بهترین دوران فوتبالش به سر می‌برد.